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CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan,
UEFA İstanbul Temsilciliği açılışına katıldı. Bu-

rada yaptığı konuşmada, Türkiye’nin uluslararası
spor organizasyonlarını başarıyla gerçekleştirme
kapasitesine sahip olduğunu vurgulayarak,
"Olimpiyatlar dahil her türlü spor etkinliğinin altın-
dan kalkacak gücümüz var" dedi. Son 23 yılda
yapılan spor yatırımlarına dikkat çeken Cumhur-
başkanı Erdoğan, UEFA ile iş birliğinin yeni tem-
silcilikle daha da güçleneceğini ifade etti.

“ULUSLARARASI STANDARTLARA SAHİP TESİSLER İNŞA ETTİK”

TMMOB Jeofizik
Mühendisleri Odası Man-

isa İl Temsilcisi Jeofizik Yük-
sek Mühendisi Fatih
Şenhisar, İstanbul Silivri açık-
larında 23 Nisan 2025’te
meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki de-
premin ardından önemli uyarılarda bu-
lundu. Deprem gerçeğinin ülkemiz için
kaçınılmaz olduğunu vurgulayan Şen-
hisar, depremle mücadelede en önemli
adımın yapı güvenliği olduğunun altını
çizdi. Depremin ardından açıklama
yapan Şenhisar, “Nasıl seyahate çık-
madan önce aracımızı kontrol ettiriyor,
sağlığımız için check-up yaptırıyorsak;
aynı şekilde evlerimizi de kontrol et-
tirmeliyiz. Unutmayalım, sevdiklerimizin
yaşam alanı orası” dedi.

“YAPISAL REZONANS KONTROLÜ YAPTIRIN”

MANİSA İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Özel Harekat
Şube Müdürlüğü'nde Barış Pınarı Harekâtı Bölgesi'ne

görevlendirilecek Polis Özel Harekât (PÖH) timleri için
düzenlenen uğurlama törenine katıldı. Törende konuşan
İl Emniyet Müdürü Aktaş, “Barış Pınarı Harekâtı Bölge-
si’ne göndereceğimiz kahraman polislerimizi dualarla
uğurlamak için bir aradayız. Rabbim yollarını açık etsin,
ayaklarına taş değdirmesin. Kahraman polislerimizin sağ
salim görevlerini tamamlayıp aramıza dönmelerini diliyor,
onları sabır ve dualarla bekleyeceğimizi belirtmek istiyo-
rum” ifadelerini kullandı. Tören sırasında görevli PÖH
personeli ile tek tek vedalaşan Aktaş, personelden moral
ve motivasyonunu yüksek tutmalarını temenni etti.

POLİS ÖZEL HAREKAT TİMLERİ DUALARLA BİRLİKTE YOLCU EDİLDİ

CHP’li Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Yenal Yıldırım’ın ‘Siyaset zenginleşme aracı olmamalı’ deyip 
istifa etmesiyle başlayan süreç, Başkan Gülşah Durbay’ın ‘suç duyurusunda bulunacağım’ çıkışıyla devam 

ederken, İl Başkanı İlksen Özalper de konuyla ilgili devreye girdi ancak cevap bekleyen sorular havada kaldı

iDDiALARIN USTU MU ORTULUYOR? 

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Örgütü’nde Şehzadeler Belediyesi’ne dair yaşanan gelişmeler gündemi sarsmaya devam
ediyor. Belediye Başkan Yardımcısı Yenal Yıldırım’ın görevinden istifa ederken “Siyaset zenginleşme aracı olmamalı” 
diyerek ortaya attığı iddialar, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay’ın “suç duyurusunda bulunacağım” çıkışıyla yeni
bir boyut kazanmıştı. Dün konuya İl Başkanı İlksen Özalper dahil oldu ve partideki birlik ve beraberliğin korunmasının öne-
mine vurgu yaparak, Gülşah Başkanımız da partimizin emektarı Yenal başkanımız da kıymetlimizdir” dedi.

CHP’li Şehzadeler
Belediye Başkan

Yardımcısı Yenal Yıldırım,
sosyal medya üzerinden
yaptığı açıklamayla hem
görevinden istifa ettiğini
duyurdu hem de belediyede şef-
faflık dışı işler döndüğü imasında
bulundu. “Siyaset zenginleşme
aracı olmamalı” sözleriyle dikkat
çeken Yıldırım’ın bu çıkışı, ka-
muoyunda büyük yankı uyandırdı.

ŞEHZADELER’E DÜŞEN BOMBA: YENAL YILDIRIM 
YILDIRIM’IN açıkla-
masına tepki

gösteren Belediye
Başkanı Gülşah Durbay,
bu iddiaların belediyeyi
töhmet altında bırak-
tığını ifade ederek Yıldırım
hakkında suç duyurusunda bulu-
nacağını, ayrıca partinin disiplin ku-
ruluna şikâyet dilekçesi vererek,
Yıldırım’ı partiden ihraç edilmesini
talep edeceğini  açıkladı. 

DURBAY, GEMİLERİ YAKTI! TEHDİTLERİN UCU KAÇTI
KRİZİN büyümemesi
adına devreye giren

CHP Manisa İl Başkanı
İlksen Özalper ise yazılı
bir açıklamayla her iki
tarafın da iyi niyetle
hareket ettiğini belirtti. “Gülşah
Başkanımız da, Yenal Başkanımız
da kıymetlimiz” diyen İl Başkanı
Özalper, parti içindeki birlik ve be-
raberliğin korunmasının önemine
vurgu yaptı.

İKİLİ ARASINDAKİ KAVGAYA İL BAŞKANI EL KOYDU
ANCAK bu açıkla-
malar, kamuoyu-

nun asıl merak ettiği
“Eğer Durbay suç duyu-
rusunda bulunmazsa,
Yıldırım’ın öne sürdüğü
ciddi iddialar nasıl aydın-
latılacak? Partide iç
barışı koruma adına
üstü örtülen iddialar, ileride daha
büyük sorunlara yol açabilir mi?”
sorularına yanıt olmadı. 

ZENGİNLEŞEN CHP’LİLERİ ÖĞRENEMEYECEK MİYİZ?

ZENGiNLEŞME KAVGASINDA
‘ORTA YOL’ ARANIYOR! YENAL YILDIRIM’A

ZORLA İMZALATILMAK
İSTENEN BELGE

NEYDİ?

Kahramanlar Barış Pınarı Bölgesi’ne uğurlandı

Deprem gelmeden önleminizi alın!
DOLANDIRICILAR 
YAKALANDI!

İÇİŞLERİ
Bakanı Ali Yer-

likaya, Antalya
merkezli 13 ilde
icra edilen eş za-
manlı operasyon-
larda 450 bin
GSM hattı üzerinden 45 binden
fazla dolandırıcılık olayına
karışarak 1.2 milyar lira haksız
gelir elde eden 139 şüphelinin
yakalandığını açıkladı. Op-
erasyonlar sonucu çok sayıda
cep telefonu, GSM hattı, tablet,
bilgisayar ile yazılım ve ağ do-
nanımları ele geçirildi.

Gastronomi Panayırı’nda 
yemek yarışması yapıldı

485’İNCİ Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali Gastrono-

mi Panayırı’nda Liseler Arası Yemek
Yarışması düzenlendi. Manisa’nın
yöresel tescilli ürünleri mesir macunu,
asma yaprağı, üzümüyle hazırlanan
yemeklerin yarıştığı heyecan ve lez-
zet dolu yarışmanın kazananı, Salihli
Hafsa Sultan Kız Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi oldu.

485. Uluslararası Manisa Mesir Ma-
cunu Festivali kapsamında, Manisa

tarihindeki 12 önemli sahnenin yer
aldığı “Magnesia’dan Manisa’ya” Rö-
lyef Sergisi ziyaretçilerini ağırlıyor.
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek de sergiyi gezerek sanatçı ile
eserleri hakkında konuştu. 

“Magnesia’dan Manisa’ya”
Rölyef Sergisi açılışı yapıldı

“Her türlü organizasyonun
altından kalkarız”
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485. Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali etkinlik-
leri kapsamında Tarihçi Yazar
Sinan Meydan, ‘Çocuklarla
Atatürk’ün Yolunda’ söyleşisi ile
çocuklarla buluştu. Çocuklara
bol bol kitap okumaları çağrı-
sında bulunan Meydan, “Ata-
türk, eline geçirdiği paralarla
hep kitap aldığını söylüyor. 4
bin civarında kitap okumuş, her
konuda okumuş” dedi. 

Tarihçi Yazar Sinan Meydan,
Atatürk Kent Parkı’nda ‘Çocuk-
larla Atatürk’ün Yolunda’ söyle-

şisi ile çocuklarla bir araya
geldi. Programa, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek, Nurcan
Zeyrek, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreteri Burak
Deste, MASKİ Genel Müdürü
Talat Postacı, ilçe belediyelerin
temsilcileri, sivil toplum kuru-
luşlarının temsilcileri ve vatan-
daşlar katıldı. 

“ÇOCUKLARA 
BIRAKACAĞIMIZ

ÇOK ÖNEMLİ OLAY”
Programın açılışında konu-

şan Başkan Ferdi Zeyrek, “Yak-
laşık 4 aydır planladığımız ve
hemşehrilerimizle her noktada
ortak olacağımız Festival, her
yıl daha da büyüyerek gidecek.
Bu Festival çocuklarımıza, he-
diye olarak bırakacağımız,
bizim için çok önemli bir olay.
Sinan Meydan, bizler için ger-
çekten çok önemli bir değer.
Hem festivalimize değer kattı
hem de böyle anlamlı bir günde
Atatürk ve çocuklar arasındaki
bağlantıyı anlatacak” diye ko-
nuştu. 

“DÜNYADA, ÇOCUKLARA 
ARMAĞAN EDİLEN 

TEK BAYRAM”
Dünyada, çocuklara arma-

ğan edilen tek bayramın 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı olduğunu söy-
leyen Sinan Meydan, “Atatürk
neden 23 Nisan’ı çocuklara ar-
mağan etti, anlatayım. Kurtuluş
Savaşı’nda düşmana karşı mü-
cadele ederken çocukların ba-
baları, aileleri şehit oldu, gazi
oldu. Çocuklar öksüz, yetim
kaldı. Sokaklarda yalnız kaldı.
O çocukları koruyabilmek için
Ankara’da 1935 yılında Çocuk
Esirgeme Kurumu kuruldu. Bu
kurumun amacı çocukları koru-
mak, güvenliğini sağlamak, yi-
yeceklerini vermek, bakmak,

büyütmek, iyi bir şekilde, rahat
bir şekilde gelişmelerini sağla-
maktı. O kurum 23 Nisan gün-
lerinde, çocuklarla birlikte rozet
dağıtımı yaptı. Bu günü kutla-
maya başladı. Atatürk, madem
böyle bir kutlama yapılıyor, o
zaman 23 Nisan çocukların da
bayramı olsun dedi. Atatürk,
Ankara’da çocuk sarayı kuru-
yor. Çocuklar, o sarayda 23 Ni-
san’da oyunlar oynuyor,
çocuklara bilgiler veriliyor ve
Atatürk de çocuklara hediyeler
dağıtıyordu” dedi. 

“ATATÜRK OKULLAR
AÇTIRDI”

Sinan Meydan, Atatürk’ün
köylerdeki çocukların eğitim al-

ması için okullar kurdurduğunu
hatırlatarak,  “1923’te çok fazla
okul yok. 37 bin köyde okul
yoktu. Çocuklar okuyamıyordu.
Atatürk binlerce köye ilkokul
açılmasını sağladı ve öğret-
menler gönderildi. Çocuklar
eğitim öğretim görmeye baş-
ladı. Okulların yanında sanat
okulları da açıldı. Buraları biti-
ren çocuklar şehirlerde liselere
gidebildi, Atatürk’ün köylerde
açtığı okullar sayesinde. Ata-
türk doğduğu şehirde Sela-
nik’te okula başladı. Eline
geçirdiği paralarla kitap aldığını
söylüyor. Atatürk ‘Ben nasıl bu
kadar işler başardım biliyor
musunuz? Kitap okuyarak’

diyor. 4 bin civarında kitap
okuyor. Sadece savaş değil
askeri konularda, matematik,
tarih, Türkçe, geometri, fizik.
En çok tarih konusunda kitap
okumuş. Kurtuluş Savaşı ön-
cesinde Atatürk yeni çıkan Ça-
lıkuşu kitabını okuyordu.
Cumhuriyet kuruldu. O zaman
Atatürk’ü gören çocuklar, ne
hayal ettiler acaba hiç düşün-
dünüz mü? Savaşların olma-
dığı bu günleri hayal etmişler
midir? Bence düşünmüşlerdir”
diye konuştu.  

Sinan Meydan, söyleşinin
ardından hayranları ile bir
araya gelerek kitaplarını da im-
zaladı. Haber merkezi

Tarihçi Yazar Sinan Meydan çocuklara 
Atatürk’ü anlattı

485’iNCİ Uluslararası Mesir
Macunu Festivali, gelenekle ye-
niliği harmanlayan etkinlikleriyle
kente renk katıyor. Festival, sa-
dece mesir saçımıyla sınırlı kal-
mayıp sanat, şifa ve
gastronomi alanlarında da halkı
birbirinden özel etkinliklerle bu-
luşturuyor.

MESİR’İN RENKLERİ 
CADDE CADDE 

YAYILIYOR
Festivalin kültürel yönünü

öne çıkaran etkinliklerden biri
de Manisa Fotoğraf Derneği
(MAFOD) tarafından hazırlanan
“Mesir’in Renkleri” açık hava
fotoğraf sergisi oldu. 8 Eylül ve
Mustafa Kemal Paşa caddeleri
boyunca sergilenen fotoğraflar,
geçmiş yıllarındaki Mesir Festi-
vali’nden karelerle kenti adeta
bir açık hava galerisine dönüş-
türdü. Sergi, vatandaşlara Me-

sir’in tarihsel coşkusunu kent
dokusu içinde yaşama imkanı
sundu. MAFOD Başkanı Nazmi
Çaykara, “Manisa Büyükşehir

Belediye’mizin fotoğraf sana-
tına destekleriyle geçmiş yıl-
larda çekilen mesir
fotoğraflarını bir sergiye dönüş-

türdük. Halkımız açık hava ser-
gisinde; doğayla, şehirle ilişki
içerisinde ve kent kültürünün
bir parçası olarak sokakta festi-

valin ruhunu yaşıyor” diye ko-
nuştu.

TARİHİ KURŞUNLU 
HAN’DA ŞİFALI 

BULUŞMA
Festivalin bir diğer dikkat

çekici durağı ise Tarihi Kur-
şunlu Han oldu. “Mesirden
Doğaya, Şifalı Buluşma” te-
masıyla düzenlenen etkinlikte,
sosyal girişimci Utku Yılmaz
rehberliğinde mesir tütsüleri
hazırlandı. Aromaterapi ve fi-
toterapiye meraklı katılımcılar,
mesirin şifalı bileşenleriyle
doğal ve ekolojik tütsüler ha-
zırlayarak yüzyıllardır sürege-
len bir şifa geleneğini
deneyimledi. Utku Yılmaz,
çevre dostu malzemelerle ha-
zırlanan tütsü tarifini paylaşa-
rak, “Mesir, yalnızca köklü bir
festival değil; aynı zamanda
kültürel şifa ve sağlık açısın-

dan da çok kıymetli. Yüzyıllar-
dır şifalı bitkiler tütsü olarak
kullanılıyor, bu harman da
tütsü olmaya fazlasıyla değer”
dedi.

GASTRONOMİ 
PANAYIRI’NDA LEZZET 

DOLU ETKİNLİKLER
Festival kapsamında Bü-

lent Koşmaz Parkı’nda kurulan
Gastronomi Panayırı, Ma-
nisa’nın zengin mutfak kültü-
rünü gözler önüne serdi.
Kadın kooperatifleri ve yerel
üreticiler tarafından sunulan el
emeği ürünler ve yöresel tat-
lar, ziyaretçilerin büyük ilgisini
çekti.

Gastronomi etkinlikleri,
festival boyunca Manisa’nın
kültürel çeşitliliğini ve üretici
gücünü lezzet dolu bir atmos-
ferde sergilemeye devam edi-
yor. Haber merkezi

Mesir kutlamalarında kültür, şifa ve lezzet bir arada

GAZİ Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına
armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kutlamaları için Ukrayna’dan Alaşehir’e gelen küçük misafirler
Alaşehir Ticaret ve Sanayi odasında ağırlandı. 

Oda Başkanı Mustafa Seyhan yaptığı açıklamada, "İlçe-
mizde faaliyet sürdüren özel bir okulun 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı Şenlikleri kapsamında
Ukrayna’dan misafir ettiği öğrenciler odamızı ziyaret ederek
bizleri mutlu etti. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çocukları-
mıza ve dünya çocuklarına bayram olarak bıraktığı 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kut-
lamalarına ortak olan misafirlerimize
teşekkür ediyorum ve tüm çocukla-
rın bayramını kutluyorum. Misafir-
lerimize bu nazik ziyaretleri için
teşekkür ediyorum." dedi.  

Mustafa Seyhan misafirle-
rine çikolata kaplı dünyaca ünlü
Çekirdeksiz Sultaniye kuru üzüm
drajesi hediye ederek Alaşehir’in
en büyük geçim kaynağı olan Çe-
kirdeksiz Sultaniye Üzümü de tanıt-
mış oldu.  İHA

Ukraynalı öğrenciler 
Alaşehir'in konuğu oldu 

485. Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali kapsa-
mında, Manisa tarihindeki 12
önemli sahnenin yer aldığı
“Magnesia’dan Manisa’ya”
Rölyef Sergisi ziyaretçilerini
ağırlıyor. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek
de sergiyi gezerek sanatçı ile
eserleri hakkında konuştu. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Kültür Merkezi’ndeki sergi,
ziyaretçilerini ağırlıyor. Açılışını
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcıları
Ulaş Aydın, Pınar Mine Hacıali-
beyoğlu, Oğuz Murat Pınar, Ali
Kılıç, Sosyal İşler Dairesi Baş-
kanı Volkan Sert, Dış İlişkiler
Dairesi Başkanı Ural Sevener
ve Nurcan Zeyrek’in yaptığı
sergide, Manisa tarihinin des-

tansı 12 zamanı, rölyefle anlatı-
lıyor. Sanatçı Cengiz Sevener,
Manisa için anlamlı bir tarihte
kent tarihini anlatan eserlerini
sergilemekten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, serginin
Festival boyunca ziyaretçilere
açık olacağını ifade etti.

12 DESTANSI TARİHİ 
ANLATIYOR

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in de
gezdiği serginin hikayesini an-
latan Cengiz Sevener, “Sergi,
Manisa’nın milattan önce 13.
yüzyılda Magnesia adıyla kurul-
masıyla başlıyor. Ben bunu 12
tablo olarak anlatım. Yunanis-
tan’ın Teselya bölgesinden
gelen Magnetler tarafından
Magnesia’nın ilk kuruluş zama-
nını ve ardından Yunan mitoloji-

sinin çok önemli hikayesi olan
Niobe’yi de iki tabloyla canlan-
dırdım. Daha sonra Bizans yö-
netimine geçen Manisa’nın
1313 tarihinde Saruhan Bey ta-
rafından fethedilmesini ve son-

rasında Osmanlı yönetimine
geçişi ve şehzadeler şehri dö-
nemini canlandırdım. 1919’da
gerçekleşen Yunan işgali ve
1922’ye kadar 3 yıl süren efele-
rin onlarla savaşı. Kurtuluş Sa-
vaşı’yla birlikte Türk askerinin
Manisa’yı fethi. Sonrasında
Manisa tarihinde çok önemli bir
yer kaplayan mesir saçımı var.
Sonra bir Tarzan’ımız var. Ma-
nisa tarihinde çok önemli bir
yeri var Tarzan’ın. Son olarak
Atatürk’ün Manisa’ya gelişini
simgeleyen Atatürk portresi yer
alıyor. Bir de Manisa şehrinin
çeşitli yerlerinde yer alan hey-
kelleri gösteren bir tablomuz
var” dedi. Haber merkezi

Rölyef sergisi ile Magnesia’dan
Manisa’ya 

Rölyef sergisi ile Magnesia’dan
Manisa’ya 
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 237 10 08

IŞIK ECZANESİ
0236 234 08 20

PELİN AKKAYA ECZANESİ

MANİSA SAĞLIK ECZANESİ

0236 250 66 44

0236 211 63 66

NÖBETÇİ 
ECZANELER

HİLAL ECZANESİ
1974 - Portekiz'de Karanfil Devrimi: General Antonio Spinola'nın yönettiği
askeri ayaklanmayla, Salazar'ın faşist diktatörlüğü devrildi.
1975 - Portekiz'de Kurucu Meclis seçimlerini, Mario Soares'in liderliğindeki
Sosyalist Parti kazandı.
1983 - Pioneer 10, Plüton'un yörüngesini aştı.
1990 - ABD uzay mekiği Discovery'nin mürettebatı, ilk uzay teleskobu Hub-
ble'ı yer çevresinde yörüngeye oturtmayı başardı.
2001 - Filipinler'in eski Devlet Başkanı Joseph Estrada, ülkesinin 80 milyon
dolarını hortumlamak suçlamasıyla, Manila'daki evinde yakalanarak tutuk-
landı.
2001 - Merkez Bankası'na özerklik getiren yasa TBMM'de kabul edildi.

GÜNÜN OLAYI

Burhan AKDEMİR

25 Nisan 2025 Cuma

MANİSA İl Emniyet Mü-
dürü Fahri Aktaş, Özel Hare-
kat Şube Müdürlüğü'nde
Barış Pınarı Harekâtı Bölge-
si'ne görevlendirilecek Polis
Özel Harekât (PÖH) timleri için
düzenlenen uğurlama törenine
katıldı.

Törende konuşan İl Emni-
yet Müdürü Aktaş, “Barış Pı-
narı Harekâtı Bölgesi’ne

göndereceğimiz kahraman
polislerimizi dualarla uğurla-
mak için bir aradayız. Rabbim
yollarını açık etsin, ayaklarına
taş değdirmesin. Kahraman
polislerimizin sağ salim görev-
lerini tamamlayıp aramıza
dönmelerini diliyor, onları sabır
ve dualarla bekleyeceğimizi
belirtmek istiyorum” ifadelerini
kullandı.

Tören sırasında görevli
PÖH personeli ile tek tek ve-

dalaşan Aktaş, personelin
moral ve motivasyonunu yük-
sek tutmalarını temenni etti.

Uğurlama töreninde görevli
personel için kurban kesildi,
dualar edildi. Tören, duygu
dolu anlara sahne oldu.

BARIŞ PINARI HAREKATI
HAKKINDA

Türkiye'nin, Suriye'nin ku-
zeyinde terör örgütleri
PKK/YPG ve DEAŞ'a karşı yü-
rüttüğü Barış Pınarı Harekatı 9

Ekim 2019’da başladı. harekat
kapsamında hem sınır güven-

liği sağlanıyor, hem de böl-
gede altyapı, kalkınma proje-

leri, güvenlik, eğitim ve sağlık
alanlarında faaliyetler sürüyor.

Kahramanlar Barış Pınarı
Bölgesi’ne uğurlandı
Kahramanlar Barış Pınarı
Bölgesi’ne uğurlandı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali
Yerlikaya, Antalya merkezli
13 ilde icra edilen eş za-
manlı operasyonlarda 450
bin GSM hattı üzerinden
45 binden fazla dolandırı-
cılık olayına karışarak 1.2
milyar lira haksız gelir elde
eden 139 şüphelinin yaka-
landığını açıkladı. 

Bakan Yerlikaya, An-
talya merkezli 13 ilde ger-
çekleştirilen operasyona
ilişkin sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıkla-
mada, "Kemer
Cumhuriyet Başsavcılığı,
Jandarma Genel Komu-
tanlığı İstihbarat Başkan-
lığı ve KOM Daire
Başkanlığı koordinesinde
Antalya İl Jandarma Ko-
mutanlığınca yapılan çalış-
malar sonucu 450 bin
adet GSM hattının 22 çatı
örgüt mensubu tarafından

dolandırıcılık faaliyetle-
rinde kullanıldığının tespit
edilmesi üzerine Antalya
merkezli İzmir, Adana,
Bursa, Gaziantep, Kocaeli,
Hatay, İstanbul, Denizli,
Afyonkarahisar, Manisa,
Aydın ve Kayseri'de ope-
rasyonlar düzenlendi. ‘Bili-
şim sistemlerinin
kullanılması suretiyle do-
landırıcılık ve suçtan kay-
naklanan mal varlığı
değerlerini aklama’ suçla-
rına yönelik eş zamanlı
olarak bu sabah düzenle-
diğimiz operasyonlarda
139 şüpheli yakalandı. Ko-
nuyla ilgili Mali Suçları
Araştırma Kurulu (MASAK)
ile 8 aydır devam eden
ortak çalışmalar sonucu
ülke genelinde işlenmiş 45
bin 663 adet  

dolandırıcılık faaliyeti-
nin gerçekleştirildiği ve

mağdur vatandaşlarımızın
yaklaşık 1.2 milyar Türk li-
rası zarara uğratıldığı tes-
pit edildi" dedi.  

"ŞÜPHELİLERE AİT 
İKİ ŞİRKETE VE BU 
ŞİRKETLERİN TÜM 

MAL VARLIKLARINA 
EL KONULDU" 

Zanlıların tüm mal
varlıklarına el konulduğunu
belirten Yerlikaya, "Ope-
rasyonda yakalanan şüp-
helilerin sahte e-Devlet
bağlantı linki üzerinden
yardım başvurusu alıp va-
tandaşlarımızı arayarak
kart bilgilerini temin edip,
mağdurların hesapların-
dan para transferi gerçek-
leştirdikleri, ‘Ceza
soruşturmanızın son gü-
nüdür’ şeklinde mesaj
atıp, korku ve panik oluş-
turan vatandaşlarımızı do-
landırdıkları ve sosyal

medyada ‘sahte kart aidatı
iadesi ve araç çekilişi’
bağlantılarıyla mobil ban-
kacılık bilgilerini ele geçir-

mek gibi yöntemlerle va-
tandaşlarımızı dolandırdık-
ları tespit edildi.
Operasyonlar sonucu çok

sayıda cep telefonu, GSM
hattı, tablet, bilgisayar ile
yazılım ve ağ donanımları
ele geçirildi. Şüphelilere ait

iki şirkete ve bu şirketlerin
tüm mal varlıklarına el ko-
nuldu" açıklamasında bu-
lundu.  İHA

Bakan Yerlikaya: "450 bin GSM hattı üzerinden 1.2 milyar liralık dolandırıcılık yapan 139 şüpheli yakalandı"   

1,2 milyar liralık dolandırıcılık çetesi yakalandı

MANİSA İl Jandarma
Komutanlığı KOM ve İstih-
barat Şube Müdürlüğü ile
Alaşehir İlçe Jandarma
Komutanlığı ekiplerinin yü-
rüttüğü istihbari çalışmalar
sonucu, Alaşehir ilçesinde
S.T. (48) liderliğinde, H.T.
(23), H.Ç. (61) ve M.T. (39)
isimli şahısların örgütlü
olarak tefecilik faaliyeti yü-
rüttükleri tespit edildi. Ala-
şehir Cumhuriyet
Başsavcılığı koordinesinde
yapılan teknik ve fiziki
takip sonucunda suç ör-
gütünün, Alaşehir ve çevre
ilçelerde çiftçilere senet
imzalatarak, üzüm ve zey-
tin hasadı sonrası ödeme
şartıyla borç verdikleri,

borcunu ödeyemeyen
mağdurlara yeniden senet
imzalattıkları ve bu yön-
temle yaklaşık 12 mağdur
üzerinden 10 milyon TL
haksız kazanç sağladıkları
belirlendi. 

28 personelin katılı-
mıyla düzenlenen operas-
yonda Alaşehir'de 4 ayrı
adrese eş zamanlı baskın
yapıldı. Operasyonda 27
adet senet (1 milyon 939
bin 550 TL), 55 adet boş
senet, 10 ajanda, 9 araç
satış sözleşmesi, 1 arsa
satış sözleşmesi, 2 araç
ruhsatı, 18 tapu, 2 sayfa
alacak-verecek yazılı
belge, 1 av tüfeği, 159 ta-
banca fişeği, 3 cep tele-

fonu ve 5 dijital materyal
ele geçirildi. 

Olayla ilgili 4 şüpheli
yakalanarak gözaltına
alındı. Şüphelilerden örgüt
lideri S.T. tutuklanırken,
örgüt üyeleri H.T, H.Ç ve
M.T isimli şüpheliler adli
kontrol şartı ile serbest bı-
rakıldı.  İHA

Manisa'da "örgütlü tefecilik"
operasyonu: 1 tutuklama 
Manisa'da "örgütlü tefecilik"
operasyonu: 1 tutuklama 

MANİSA İl Jandarma
Komutanlığına bağlı Sa-
lihli İlçe Jandarma Komu-
tanlığı tarafından
düzenlenen operas-

yonda, ikamette ruhsatsız
2 tabanca ve çok sayıda
mermi ele geçirildi.   

Sorumluluk alanında
huzur ve güvenin sağlan-

ması konusunda çalışma-
larını sürdüren Salihli İlçe
Jandarma Komutanlığı
ekipleri, yaptıkları çalış-
malarda Beylikli Mahalle-
si'nde A.O.'nın(65)
ikametinde ruhsatsız silah
bulundurduğu bilgisine
ulaştı. Bunun üzerine ha-
rekete geçen geçen
JASAT ve Merkez Karakol
ekipleri, ikamette yaptık-
ları aramada 2 ruhsatsız
tabanca ve 77 adet ta-
banca mermisi ele geçi-
rildi. 

Şüpheli hakkında adli
işlem başlatıldığı öğre-
nildi.  İHA

Evinde 2 tabanca ve 77 mermi
ile yakalandı   

Evinde 2 tabanca ve 77 mermi
ile yakalandı   
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ANLATMAK İSTEDİM

DENİZ TABAK

ÇOCUKLARIN KORKUSU
DEĞİL, PUSULASI OLALIM
Çocukların en büyük korkusu, yanlış yaptıklarında

ebeveynlerinin nasıl tepki vereceğidir. Bu korku, za-
manla davranışlarını yönlendiren temel motivasyona
dönüşür. Ne yazık ki birçok çocuk, bir davranışın
doğru ya da yanlış olduğunu sorgulamadan, sadece
ceza almamak için hareket etmeye başlar.

Sınıfta sıkça duyduğum bir cümle:
"Öğretmenim, lütfen yanlış yaptığımı anneme ba-

bama söylemeyin. Ne isterseniz yaparım."
Bu, bir çocuğun sadece hata yapmaktan değil,

sevdiklerinin gözünden düşmekten de ne kadar kork-
tuğunu gösterir. Oysa çocuklar, bir davranışı korktuk-
ları için değil, neden doğru ya da yanlış olduğunu
anlayarak yapmalı ya da yapmamalı.

Bir başka örnek:
"Bunu yapmazsam ceza mı vereceksiniz? Ceza

ne olacak?"
Çocuk burada şunu sorguluyor: Ceza katlanılabilir

mi? Eğer evetse, davranışı sürdürebilir. Ama ceza
ağırsa, vazgeçer. Bu, uzun vadeli sorumluluk duygu-
sunun değil, sadece kısa vadeli sonuçların rehberlik
ettiği bir davranış biçimidir. Dahası, bazı çocuklar ce-
zaya katlanamayacaklarını düşündüklerinde, yalnızca
davranıştan değil, hayallerinden de vazgeçerler.

Eğer sürekli cezayla yönlendirilen bir ortamda bü-
yürlerse, zamanla duyarsızlaşır ya da kendi kararla-
rını alamaz hale gelirler. Çünkü davranışlarının
sonuçlarını değil, sonuçlardan kaçınmayı öğrenirler.

Bizim görevimiz, onların korkusu değil, pusulası
olmak.

Çocuğa doğru iletişimle yaklaşmak, ona seçenek-
lerini anlatmak, olasılıkları birlikte değerlendirmek ge-
rekir. Doğruyu seçme hakkı tanındığında, çocuk hem
karar almayı hem de sorumluluk üstlenmeyi öğrenir.
Yanlış yaptığında ise bunu fark edip düzeltme bece-
risi gelişir. Bu, onun hayat boyu kullanacağı güçlü bir
beceridir.

Nörobilimci Dr. Öğr. Üyesi Serkan Karaismai-
loğlu’nun bu konuda çok anlamlı bir paylaşımı var:

"Hani ilaç kutularında yazar ya, çocukların ula-
şamayacağı yerlere koyun diye… Biz de bir zaman-
lar çocuktuk ve büyüklerimiz en güzel hayalleri hep
ulaşamayacağımız yerlere koydular. Ve bir nesil
olarak hayalsiz kaldık. Ama artık büyüdük. Elimiz-
deki hayalleri çocukların ulaşabileceği yerlere koya-
lım. Onlara güvenelim. Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı gibi, normalde çok alakasız gözüken iki
fikri birleştiren dehanın altında da bu güven yatı-
yor."

Bugün çocukların sadece bayramlarını kutlamak
değil, içlerindeki saf ruhu koruyup büyütmek ve on-
lara güvendiğimizi hissettirmek bizim görevimiz.

Çünkü ancak güvenilen bir çocuk, kendine de
güvenir.

Ve kendine güvenen bir çocuk, hayallerinden
vazgeçmeden büyür.

Lütfen, elimizdeki hayalleri çocukların ulaşabile-
ceği yerlere koyalım. Ve onlara pusula olalım.

İYİ PARTİ Yunusemre İlçe
Başkanı Banu Elbirler ve yö-
netimi, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı
Yağcılar Mahallesi’nde çocuk-
larla birlikte kutladı. Etkinlikte
105 kitap, oyuncak ve meyve
dağıtıldı, ayrıca 105 fidan di-
kildi. On fidana, hayatını kay-
beden çocukların ismi verildi.

İYİ Parti Yunusemre İlçe
Teşkilatı, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı'nın
105. yılında Yağcılar Mahalle-
si’nde anlamlı bir etkinliğe
imza attı. İlçe Başkanı Banu
Elbirler öncülüğünde düzenle-

nen programda çocuklara
105’inci yılda 105 kitap, oyun-
cak ve meyve dağıtıldı.

Etkinlik kapsamında ço-
cuklarla birlikte 105 fidan di-
kimi de gerçekleştirildi. Dikilen

fidandan 10 tanesine, çeşitli
sebeplerle yaşamını yitiren 10
çocuğun adı verildi. Banu El-
birler, bu sembolik adımla
hem doğaya katkı sunmak
hem de hayatını kaybeden ço-

cukları unutmamak istedikle-
rini belirtti.

Katılım sağlayan aileler ve
mahalle sakinleri, yapılan or-
ganizasyondan duydukları
memnuniyeti dile getirdi.

İYİ Parti Yunusemre’den anlamlı
23 Nisan etkinliği
İYİ Parti Yunusemre’den anlamlı
23 Nisan etkinliği

MANİSA Özel Eğitim
Okulu’nda eğitim gören
özel öğrencilerinin ailele-
rine ‘Özel Çocuk Annesi
Olmak’ ve ‘Özel Çocuk-
larda Beslenme’ konu-
sunda seminer verildi.   

Manisa Özel Eğitim
Okulu’nda eğitim gören
özel ihtiyaçlı öğrencilerin
ailelerine yönelik farkında-
lık ve bilinçlendirme ama-
cıyla iki önemli seminer
düzenlendi. "Özel Çocuk
Annesi Olmak" ve "Özel
Çocuklarda Beslenme"

başlıklarıyla gerçekleşen
seminerde, hem psikosos-
yal destek hem de sağlıklı
beslenme konularında
kapsamlı bilgiler sunuldu.
Yunusemre Belediyesi
Sağlık Hizmetleri Merke-
zi'nden Aile Danışmanı Elif
Karagöz ve Diyetisyen
Sevcan İnci tarafından ve-
rilen seminerde özel ço-
cukların gelişim sürecinde
ailelerin rolü, doğru iletişim
yöntemleri, duygusal da-
yanıklılık, uygun beslenme
alışkanlıkları ve bireysel ih-

tiyaçlara göre diyet düzen-
lemeleri gibi pek çok
önemli konu ele alındı. Aile
Danışmanı Elif Karagöz,
Türkiye nüfusunun yakla-
şık yüzde 10’unun beden-
sel ya da zihinsel engelli
bireylerden oluştuğuna
dikkat çekerek, "Engelli bi-
reyler, çoğu zaman top-
lumda kendilerini geri
planda hissediyor. Olum-
suz düşünceler nedeniyle
sosyal hayattan uzak kala-
biliyorlar. Ancak biz aileler
olarak çocuklarımızın ken-

dilerini izole etmelerine izin
vermemeli, onları sosyal
yaşama katılmaları için
desteklemeliyiz" şeklinde
konuştu.

‘AİLELERE 
PSİKOSOSYAL 
DESTEK ŞART’

Karagöz, engelli ço-
cukların rehabilitasyon sü-
recinin büyük ve çok yönlü
bir ekip çalışması gerektir-
diğini vurgulayarak şunları
ekledi: "Aileler, var olan
hizmetlerden nasıl yararla-
nabilecekleri konusunda
doğru bilgilendirilmeli.
Aynı zamanda, ruh sağlık-
larının korunması, aile bü-
tünlüğünün sağlanması ve
çocuklarının bağımsız bi-
reyler olarak yetiştirilebil-
mesi adına psikososyal
destek almaları büyük
önem taşıyor. Bu destek,
aynı zamanda eşler arası
ilişkilerin sağlıklı bir şekilde
yürütülmesi açısından da

kritik." 
Diyetisyen Sevcan

İnci ise özel ihtiyaçlı birey-
lerde beslenmenin, engel
türüne göre düzenlenmesi
gerektiğini belirtti. "Down
Sendromu, Otizm Spekt-
rum Bozukluğu ve beden-
sel yetersizlik yaşayan
bireylerde beslenme, sa-
dece günlük ihtiyaçları
karşılamakla kalmaz, aynı
zamanda tedavi edici bir
rol üstlenebilir" diyen İnci,
bu bireyler için özel hazır-
lanmış diyet programları-
nın önemini vurguladı.
Otizm Spektrum Bozuk-
luğu olan bireylerde bes-
lenme düzenlemelerine
ilişkin önerilerini de payla-
şan İnci, ailelerin bu ko-
nuda bilinçli hareket
etmeleri gerektiğini söy-
ledi. Düzenlenen seminer,
ailelerin bilgi edinmesi açı-
sından oldukça verimli
geçti.  İHA

Özel öğrencilerin velilerine danışmanlık 
ve beslenme semineri   

MANİSA'NIN Sarıgöl
ilçesine bağlı Ahmetağa
Mahallesinde Aytaç ve
Ahmet Ünlükoç adlı kar-
deşler 8 dekarlık alanda

Sarıgöl ve çevresinde ter-
cih edilen 10 çeşit üzüm
çeşidinin çubuklarından
yetiştirmeye başladı.   

Manisa'nın Sarıgöl il-

çesinde iki girişimci kar-
deş tarafından köklü ve
tüplü bağ çubukları yetiş-
tirilmeye başlandı. 8 de-
karlık alanda toplam 140
bin üzüm çubuğu yetişti-
ren kardeşler, ilçedeki
önemli bir eksikliği gider-
diklerini söyledi. Kardeş-

lerden Aytaç Ünlükoç,
"Sarıgöl ve çevresinde
her geçen yıl çeşitli üzüm
yetiştirmekte ve dikimi
yapılmakta. Bu nedenle
böyle bir girişim için kol-
ları sıvadık. 8 dekarlık
alanda 90 bini köklü, 50
bin adedi de serada tüplü

olmak üzere toplam 140
bin adet 10 farklı üzüm
çubuğu yetiştirmeye baş-
ladık." dedi. 

Sarıgöllüler de 10
çeşit üzüm çubuğunun il-
çede yetiştirilmesinden
memnun olduklarını dile
getirdi.  İHA

Girişimci kardeşler 10 çeşit üzüm bağ
çubuğu yetiştirmeye başladı   
Girişimci kardeşler 10 çeşit üzüm bağ
çubuğu yetiştirmeye başladı   

MANİSA'NIN Sarıgöl
ilçesinin Bereketli Mahal-
lesinde görev yaptığı ca-
minin bahçesini çiçeklerle
donatan İmam Hatip Ali
Arslan, hem cemaatin
hem de mahalle halkının
takdirini kazandı. Camiye
çiçek bahçesinin içinden
giren cemaat hem gözle-
rinin hem de gönüllerinin
dinlendiğini ifade etti.   

Bereketli Camiinde
17 yıldır görev yapan ve
caminin bahçesini yüz-
den fazla çeşitli türden
çiçek dikerek bakımıyla il-

gilenen İmam Hatip Ali
Arslan, "Çiçekleri çok se-
viyorum. Her çeşit çiçek
var. Çiçeklerin güzelliği
cemaat tarafından da çok
beğeniliyor. Cemaatimiz,
camiye gelince namaz
öncesi çiçekleri seyrede-
rek adeta dinlendiklerini
ifade ediyorlar. Cami-
mizde olmayan çiçek tür-
lerinden de getiren ve
bahçeye dikmemi isteyen
vatandaşlarımız oluyor.
Çiçeklerin bakımını her
gün eşim Ayşe ile birlikte
yapıyorum." diyerek eşi-

nin de kendisine çiçek
bakımında destek oldu-
ğunu söyledi. 

Bereketli Mahallesi
Camisinde 17 yıldır görev
yaptığını ve mahalle hal-
kının her konuda destek-
lerini yakından
gördüklerini anlatan
İmam Arslan, "Her yaz
açtığımız Kur'an kursla-
rında mahalle halkımız
her gün sırasıyla öğrenci-
lerimize kahvaltı veriyor.
Tüm mahalle halkımızdan
Allah razı olsun." diye ko-
nuştu.  İHA

İmam, camiyi çiçek bahçesine çevirdi   
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Burhan AKDEMİR

TMMOB Jeofizik Mühend-
isleri Odası Manisa İl Temsilcisi
Jeofizik Yüksek Mühendisi
Fatih Şenhisar, İstanbul Silivri
açıklarında 23 Nisan 2025’te
meydana gelen 6.2 büyüklü-
ğündeki depremin ardından

önemli uyarılarda bulundu.
Deprem gerçeğinin ülkemiz için
kaçınılmaz olduğunu vurgula-
yan Şenhisar, depremle müca-
delede en önemli adımın yapı
güvenliği olduğunun altını çizdi.

Depremin ardından açık-
lama yapan Şenhisar, “Nasıl
seyahate çıkmadan önce aracı-

mızı kontrol ettiriyor, sağlığımız
için check-up yaptırıyorsak;
aynı şekilde evlerimizi de kont-
rol ettirmeliyiz. Unutmayalım,
sevdiklerimizin yaşam alanı
orası” dedi.

“YaPısaL REZOnans 
KOnTROLÜ YaPTıRın”

Silivri açıklarında meydana

gelen depremin, yerel saatle
12.49’da, 15.2 kilometre derin-
likte gerçekleştiğini belirten
Şenhisar, depremin yaklaşık 17
saniye sürdüğünü ve deniz ta-
banında 15 kilometrelik bir kırıl-
maya neden olduğunu ifade
etti. Deprem öncesinde 4 bü-
yüklüğünde bir öncü sarsıntının
yaşandığını, ardından gelen 6.2
büyüklüğündeki ana şokun çe-
şitli bölgelerde yapısal hasar-
lara yol açabileceğini
vurgulayan Şenhisar, “Bu tarz
bir sarsıntı özellikle rezonansa
gelen binalarda tehlike yaratır.
Evinizde kolon ve kirişlerde
çatlama, kırılma gibi belirtiler
varsa o binaya girmeyin. Yapı-
nın rezonans kontrolünü mut-
laka bir jeofizik mühendisine
yaptırın” uyarısında bulundu.

“DEPREM GERÇEĞini 
UnUTMaYın”

Manisa’da da hissedilen
depremin yerel zemin koşulları
nedeniyle bazı bölgelerde daha
şiddetli hissedildiğini belirten
Şenhisar, “Zemin yapısı, dep-
rem dalgalarının ivmesini ve

genliğini artırabiliyor. Bu yüz-
den sağlam zemine, mühendis-
lik bilimi esas alınarak inşa
edilmiş binalar büyük önem ta-
şıyor” dedi.

TOPLUMDa DEPREM 
BiLinCi aRTMaLı

Fatih Şenhisar, deprem bi-
lincinin artırılmasının ve afetlere
karşı toplumsal hazırlığın öne-
mine dikkat çekerek şu temel
adımları sıraladı: “Riskleri önce-
den hesaplayın. Afet ve acil
durum planı oluşturun. Binanı-

zın sağlamlığını kontrol ettirin.
Eşyalarınızı sabitleyin. Deprem
sırasında ve sonrasında yapıl-
ması gerekenleri öğrenin.”

Her bireyin kendi hazırlığını
yapmasının, afetlere karşı top-
lumsal direnci artıracağını belir-
ten Şenhisar, sözlerini
“Depremler ve doğal afetler ül-
kemizin kaçınılmaz bir gerçeği-
dir. Gerekli önlemler alınmazsa,
gelecekte büyük felaketlerle
karşı karşıya kalabiliriz” diyerek
tamamladı.

İstanbul’da meydana gelen deprem, ülkemizde belirli aralıklarla yaşanan ancak hemen unutulan
bir gerçeği ortaya çıkardı… Manisalı Jeofizik Yüksek Mühendisi Fatih Şenhisar uyarılarda bulundu

Deprem gelmeden önleminizi alın!

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, hizmet kalitesini ar-
tırmak ve birimler arası
koordinasyonu güçlendir-
mek amacıyla düzenlediği
aylık ilçe şefleri toplantıla-
rına devam ediyor. Nisan
ayı toplantısında, hayata
geçirilen projelerin durum-
ları ve vatandaşların talep-
leri değerlendirildi.   

MASKİ Genel Müdürü
Talat Postacı başkanlı-
ğında gerçekleştirilen
2025 yılı Nisan ayı ilçe şef-
leri toplantısına, Genel
Müdür Yardımcıları Doç.
Dr. Özgür Avşar, Bülent
Çamur ve Bircan Kaynak,
Başkan Danışmanı Uğur
Doğan, daire başkanları ile

ilçe şefleri katıldı. Toplan-
tıda, ilçelerde sürdürülen
hizmetler, çalışmalar ve
planlanan yatırımlar değer-
lendirildi. Saha ekiplerince
tespit edilen eksik ve ihti-
yaçların yanı sıra vatan-
daşların çeşitli kanallarla
ilettiği talep ve şikayetler
ile ilgili görüş alışverişinde
bulunuldu. Birimler arası
koordinasyonun sağlan-

ması ve hizmet kalitesinin
artırılmasına yönelik yapı-
lan toplantıda hayata geçi-
rilen hizmetlerin sıkı bir
şekilde takip edilmesinin
önemine değinildi. 

"DaHa iYi HiZMET 
iÇin GECE GÜnDÜZ 

saHaDaYıZ" 
Manisa’nın 17 ilçe-

sine daha sağlıklı ve kali-
teli hizmet verebilmek

adına gece gündüz sa-
hada olduklarının altını
çizen MASKİ Genel Mü-
dürü Talat Postacı, "Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Mimar Ferdi
Zeyrek’in liderliğinde,
Manisa’nın 17 ilçesinde
yatırımlara hayat vermeye
devam ediyoruz. Hizmet
kalitemizi her geçen gün
artırmak ve aynı zamanda
yatırımlarımızın takipçisi
olmak adına ilçe şefleri-
mizle koordineli olarak
çalışıyoruz. Muhtarları-
mızla ve vatandaşları-
mızla 7/24 irtibat halinde
olan ilçe şeflerimizle dü-
zenli olarak aylık değer-
lendirme toplantıları
gerçekleştiriyor, şefleri-
mizden çalışmalarımız
hakkında detaylı bilgiler

alıyoruz. Altyapı ihtiyacı
olan bölgeler ile ilgili notlar
alınıyor ve ilgili dairelerimiz
konu üzerinde çalışmaya
başlıyor. Yurttaşlarımıza
daha hızlı ve verimli hiz-
met götürme noktasında
mesai mefhumu gözetme-
den proaktif bir şekilde
çalışmaya devam edece-
ğiz" dedi. Haber merkezi

23 Nisan’da saat 12.49’da İstanbul sallandı. 6,2
büyüklüğünde, 13 saniye süren bir deprem… Kulağa
kısa geliyor, değil mi? Ama o saniyelerin içinde panik,
korku ve belirsizlik vardı. Sadece binalar değil, kalp-
ler de titredi. Deprem yalnızca İstanbul’da değil; İz-
mir’de, Manisa’da, Balıkesir’de, Uşak’ta da hissedildi.
Ve bu şehirlerde yaşayan herkes bir anda sokağa dö-
küldü. 

Deprem anlarında en çok hissettiğimiz şey yalnız-
lıkla karışık bir çaresizliktir. Ve her deprem bize aynı
acı gerçeği tekrar hatırlatır: Balık hafızalıyız! 1999’un
acısını, 2011 Van’ın yıkımını, 2020 Elazığ’ı, 2023
Kahramanmaraş’ı… Her biri canımızdan bir parça
götürdü. O anlarda sözler verdik, “Bir daha olmaya-
cak” dedik, “Ders aldık” dedik.  Sarsıntı geçiyor, gün-
dem değişiyor, hayat normaline dönüyor. Ama
unutmamak, bu coğrafyada hayatta kalmanın ilk ku-
ralı olmalı!

Manisa’da yaşıyoruz. Burası da birinci deprem
bölgesi. Kentte zaman zaman sarsıntılar olur, bazen
gece yarısı yataktan fırlar, “Az önce bir şey oldu mu?”
diye birbirimize bakarız. O anlar bize ne kadar kırıl-
gan olduğumuzu hatırlatır. 

Ama alışmakla hazırlıklı olmak arasında dağlar
kadar fark var. Biz genellikle alışıyoruz, hazırlanmıyo-
ruz. Ne kadar hazırız ki depreme? Deprem çantası?
Hazır değil. Toplanma alanı? Nerede olduğunu bilen
yok. Binamız sağlam mı? Hiç baktırmadık bile.

Yöneticilerimiz de aynı döngüde. Her büyük dep-
remin ardından tanıdık cümleler: “Depreme dirençli
şehirler kuracağız”, “Harekete geçeceğiz”, “Önlem
alacağız.” Evet, belki birkaç toplantı yapılıyor, birkaç
açıklama geliyor ama sonra onlar da gündemin tozlu
raflarında yerini alıyor. 

Oysa bu topraklarda yaşamak depremin kader ol-
madığını ve bu bilinçle yaşamayı öğrenmek demek.
Deprem bir doğal afet ama onu felakete dönüştüren
bizim hazırlıksız oluşumuz. 

Deprem kapıyı çalmıyor, direkt içeri dalıyor. Ve o
an geldiğinde ‘Keşke’ demenin hiçbir faydası olmu-
yor. 

İstanbul’da yaşanan sarsıntı hepimize çok net bir
mesaj verdi: “Sıra kimde, bilmiyorsunuz. Hazırlıklı
olun.”

Unutmayın, deprem hepimizin meselesi… Ve
şimdi sormamız gereken tek bir soru var: “Bir sonraki
depremden önce neyi değiştireceğiz?”

CANSU
MERİÇ

SALLANIRKEN HATIRLADIK, 
GEÇİNCE UNUTACAK MIYIZ?

GENÇ BAKIŞ

MASKİ’de hedef hizmet kalitesini arttırmak   

Manisa’nın Salihli il-
çesinde 2025 yılının ilk 3
ayında yapılan denetim-
lerde 33 bin 217 araç
kontrol edilirken, 257 ara-
cın da trafikten men edil-
diği bildirildi.   

Salihli İlçe Emniyet

Müdürlüğü ekipleri trafiğin
denetlenmesi ve düzen-
lenmesi, meydana gelen
kazaların en aza indiril-
mesi amacıyla denetimle-
rini sürdürüyor. Ekipler,
günün belirli saatlerinde
Salihli’nin birçok nokta-

sında uygulama gerçek-
leştirirken, gelen şikayetler
doğrultusunda da denetim
yapıyor.

2025 yılının ocak-mart
aylarını içeren ilk 3 aylık
bölümünde Trafik Denet-
leme Büro Amirliği ekiple-
rince gerçekleştirilen
denetim ve kontrollerde
bin 985 elektrikli bisiklet, 2
bin 836 kamyon veya
kamyonet, 2 bin 642 oto-
büs ve minibüs, 14 bin
833 motosiklet, 10 bin
921 otomobil olmak üzere
toplam 33 bin 217 araç
kontrol edildi. 273 sürü-
cüye kırmızı ışık kuralına
uymamak, 122 sürücüye
alkollü olarak araç kullan-
mak, 289 sürücüye emni-
yet kemeri takmamak,
238 sürücüye yayalara
geçiş önceliği vermemek,
551 sürücüye seyir halin-

deyken cep telefonu kul-
lanmak, 356 sürücüye hız
kurallarına uymamak, 177
sürücüye abartı egzoz
kullanmak, 218 sürücüye
trafiği tehlikeye düşürmek
bin 858 sürücüye hatalı
park, 988 sürücüye sü-
rücü belgesiz araç kullan-
mak, bin 730 sürücüye
kask kullanmamaktan
olmak üzere toplam 8 bin
233 sürücüye cezai işlem
uygulandı. 

Öte yandan hacizli

ve yakalaması bulunan
35, tescilsiz 15, abartı
egzoz 18, plakasız 49, si-
gortasız 39, hatalı park 5
ve diğer kural ihlalleri 96
olmak üzere toplam 257
araç trafikten men edildi. 

Salihli’de trafiğin dü-
zenlenmesi ve meydana
gelen trafik kazalarının en
aza indirilerek güvenli bir
trafik ortamının oluşturul-
ması için etkin ve kararlı
mücadelenin devam ede-
ceği belirtildi. iHa

Salihli'de 3 ayda 257 araç
trafikten men edildi   
Salihli'de 3 ayda 257 araç
trafikten men edildi   

Manisa’nın Salihli il-
çesinde kullandığı traktö-
rün devrilmesi sonucu
meydana gelen kazada
18 yaşındaki lise öğren-
cisi hayatını kaybetti.   

Kaza, Salihli’nin kır-
sal Karaağaç Mahalle-
si’nde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre,
Emirhan Yiğen (18) sevk

ve idaresindeki 45 AFL
249 plakalı traktör, sürü-
cüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi
sonucu mahalle içinde
devrildi. Kazayı görenlerin
ihbarı üzerine olay yerine
sağlık ve jandarma ekip-
leri sevk edildi. Sağlık
ekipleri, traktörün altında
kalan Emirhan Yiğen’in

olay yerinde yaşamını yi-
tirdiğini belirledi. 

Olay yerinde yapılan
incelemenin ardından Yi-
ğen’in cenazesi Salihli
Devlet Hastanesi mor-
guna kaldırıldı. 

Kaza ile ilgili soruş-
turma başlatılırken, Emir-
han Yiğen’in Şehit
Mustafa Serin İmam

Hatip Lisesi 12.sınıf öğ-
rencisi olduğu öğrenildi. 

Öte yandan kazaya
kurban giden 12. sınıf öğ-
rencisi Emirhan Yiğen,
Karaağaç Mahalle Cami-
si’nde kılınan cenaze na-
mazının ardından
Karaağaç Mezarlığında
toprağa verildiği öğre-
nildi.  iHa

Kullandığı traktörün altında kaldı   Kullandığı traktörün altında kaldı   
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485’İNcİ Uluslararası Ma-
nisa Mesir Macunu Festivali
Gastronomi Panayırı’nda Lise-
ler Arası Yemek Yarışması dü-
zenlendi. Manisa’nın yöresel
tescilli ürünleri mesir macunu,
asma yaprağı, üzümüyle hazır-
lanan yemeklerin yarıştığı heye-
can ve lezzet dolu yarışmanın
kazananı, Salihli Hafsa Sultan
Kız Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi oldu.

Bülent Koşmaz Parkı’nda
kurulan Gastrononi Panayırı,
keyifli bir organizasyona sahne
oldu. Meslek liselerinde yemek
alanında eğitim gören öğrenci-

lerinden oluşan takımlar, en
güzel yemeği yapmak için mü-
cadele etti. Jüri değerlendir-
mesi sonrası Salihli Hafsa
Sultan Kız Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi birinci, Gördes
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi ikinci, Demirci Gevher Ne-
sibe Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi üçüncü, Zeynep Gülin
Öngör Kız Mesleki ve Anadolu
Teknik Lisesi dördüncü oldu.
Manisa Gastronomi Derneği
Başkanı Gizem Tarım’ın baş-
kanlığını yaptığı jüride Manisa
Lokantacılar Odası Başkanı
Şafak Yıldırım, Magnesia Gas-

tronomi ve Aşçılar Derneği
Başkanı Gürdeniz Ürkmez,
Magnesia Gastronomi ve Aşçı-
lar Derneği Yönetim Kurulu
Üyesi Sanlı Kundil yer aldı. 

“MANİSA 
GASTRONOMİSİNİ 

ÜST DÜZEYE ÇIKARMAK 
İSTİYORUZ”

Keyifli ve eğlenceli bir anı
paylaştıklarını belirten Gizem
Tarım, “Gastronomi Panayı-
rı’nda meslek liselerimizle bir
yarışma yapıyoruz. Meslek lise-
leri yıllardır başka illere yarış-
mak için gidiyorlardı, ama
Manisa’mızda yapmamıştık

bunu. Bu yıl kendi okullarımızla,
yöresel ürünlerimizle yarışma
yapıyoruz. Manisa’nın yöresel
tescilli ürünleri mesir macunu,
asma yaprağı ve üzümüyle bir
yarışma düzenledik. Onlar da
çok güzel hazırlanmışlar. Arı
gibi çalışıyorlar. Liselerimizle
gurur duyuyoruz. Burada on-
larda birlikte keyifli, eğlenceli,
gastronomiye dair ne varsa bir-
likte yaşayalım, bir anımız olsun
istedik. Çocuklarımızı teşvik
etmek istiyoruz. Manisa gastro-
nomisini üst düzeye taşımak is-
tiyoruz” dedi.

“PANAYIR ÇOK GÜZEL 
BİR ORGANİZASYON 

OLMUŞ”
Festival kapsamında ha-

yata geçirilen Gastronomi Pa-
nayırı’nın çok güzel bir
organizasyon olduğunu vurgu-
layan Gizem Tarım, “Organi-
zasyon çok güzel. Şuradan
girdiğiniz anda bir gastronomi
panayırına geldiğinizi anlıyor-
sunuz, onu hissediyorsunuz.
Manisa’nın çok fazla gastro-
nomik ürünü var. Tescilli ürün-
lerin yanı sıra Manisa’nın çok
fazla göç almış olması sebe-
biyle mutfağı çok geniş. İlçele-
rimizin stantları da burada ve
ilçelerimizin de tescilli ürünleri

var. Alaşehir’in kapaması, Ku-
la’nın pidesi, kooperatiflerimi-
zin yaptığı ürünler,
Köprübaşı’nın çileği. Tüm

güçlü yönlerimizle bu panayır-
dayız. Güzelce gastronomiyi
vurgulamak istiyoruz” ifadele-
rini kullandı. Haber merkezi

Gastronomi Panayırı’nda liseler arası
yemek yarışması yapıldı

Gastronomi Panayırı’nda liseler arası
yemek yarışması yapıldı

ŞEHZADELER Belediyesi
Kent Konseyi Çocuk Meclisi
tarafından 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı
dolayısıyla Şehzadelerpark’ta
düzenlenen etkinlik, Manisalı
çocuklar ve aileleri tarafından
büyük ilgi gördü. Renkli görün-
tülere sahne olan kutlamalarda
çocuklar, kendileri için hazırla-
nan aktivitelerde doyasıya eğ-
lendi.

Etkinlik alanında yüz boya-
madan resim yapmaya, çuval
yarışından oyun atölyelerine
kadar birçok eğlenceli etkinlik

yer aldı. Gün boyunca süren
programda çocuklar hem eğle-
nip hem öğrenirken, aileler de
çocuklarının sevincine ortak
oldu.

Şehzadelerpark’ta düzenle-
nen etkinlikte Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Gülşah Durbay
minikleri yalnız bırakmayarak
onların bayramını kutladı. Et-
kinlikte kısa bir konuşma yapan
Başkan Durbay “Sevgili çocuk-
lar, değerli aileler, kıymetli hem-
şerilerim, komşularım. Bugün
burada, dünyanın ilk ve tek
çocuk bayramını Şehzadeler

diyarında sizlerle birlikte kutlu-
yor olmaktan büyük gurur ve
mutluluk duyuyorum. Hepiniz
hoş geldiniz, sefalar getirdiniz.
Egemenliğin halka verildiği bu
anlamlı günde, Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nin açılışını ço-
cuklara armağan eden Ulu
Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarını
sevgi, saygı ve minnetle anıyo-
rum. Onun sayesinde bugün
dünyada eşi benzeri olmayan
bir bayramı kutluyoruz. Çocuk-
larımızın neşesi bizleri de ay-
dınlatıyor. Bugün sahne sizin

çocuklar; ışığınız bol olsun, he-
pimizi aydınlatsın. 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramımız kutlu olsun" dedi.

Şehzadeler Kent Konseyi
Çocuk Meclisi’nin organizas-
yonuyla gerçekleşen prog-
ramda çocukların bayramı
coşkuyla kutlamaları ve mutlu
anlar yaşamaları hedeflendi.
Etkinlik alanında çocukların
neşesi adeta gökyüzüne yan-
sıdı. Etkinliğe katılan bazı aile-
ler, bu tür organizasyonların
çocukların sosyal gelişimine
katkı sağladığını belirterek
Şehzadeler Belediyesi’ne ve
emeği geçenlere teşekkür etti.
23 Nisan’ın ruhuna uygun bir
şekilde gerçekleştirilen kutla-

malar, gün sonunda yüzlerde
tebessüm, hafızalarda ise

güzel anılar bıraktı. 
Haber merkezi

AKHİSAR Bilim Sanat Mer-
kezi Türkçe alanında önemli
başarılara imza atmaya devam
ediyor. BİLSEM'in ilkokul öğ-
rencilerinden Esila Olcay
'Gazze rüyası' isimli hikaye ki-
tabı çıkarırken, lise öğrencile-
rinden Ahmet Mete Doğru
isimli öğrenci ilçede düzenle-
nen 'Gazze'de çocuk olmak'
konulu kompozisyon yarışma-
sında birincilik, bir diğer lise
öğrencisi Yunus Bera Özkan da
Yalova BİLSEM tarafından dü-
zenlenen Ulusal Küçürek Öykü
yarışmasında 'Çelik Nar' isimli
eseriyle ilk 5 eser arasına seçil-
diği ve derecesinin önümüz-
deki günlerde açıklanacağı
bildirildi. 

Akhisar Ahmet Tarık Sarı
İlkokulu ve Akhisar BİLSEM
öğrencisi Esila Olcay, okulunun
ve sınıf öğretmeninin yazarlığa

teşvikiyle ‘Gazze Rüyası’ isimli
16 sayfalık hikaye kitabını çı-
kardı. Akhisar Fen Lisesi ve Ak-
hisar BİLSEM öğrencisi Ahmet
Mete Doğru ise ‘Sessizlik bo-

ğacak hepimizi’ isimli kompo-
zisyonuyla ilçe birincisi oldu. 

11 bin çocuğun hayatını
kaybettiği, 25 bin çocuğun da
anne babasını kaybettiği Gaz-

ze’de yaşanan zulüm dinmek
bilmiyor. Yaşanan bu zulümden
öğrenciler de etkilenirken, Ak-
hisar Ahmet Tarık Sarı İlkokulu
ve Akhisar BİLSEM öğrencisi
Esila Olcay, ‘Gazze rüyası’
isimli 16 sayfalık hikaye kitabı
çıkardı. Akhisar Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen
'Gazze'de çocuk olmak' adlı
kompozisyon yarışmasının ilçe
birincisi de ‘Sessizlik boğacak
hepimizi’ adlı eseriyle Akhisar
Fen Lisesi ve Akhisar BİLSEM
öğrencisi Ahmet Mete Doğru
oldu. Yalova BİLSEM'in düzen-
lediği Ulusal Küçürek Öykü ya-
rışmasında Akhisar Çağlak
Anadolu Lisesi ve Akhisar BİL-
SEM öğrencisi Yunus Bera
Özkan da 'Çelik Nar' isimli ese-
riyle ilk 5 eser arasına seçildiği
ve derecesinin önümüzdeki
günlerde açıklanacağı bildirildi. 

"HAKSIZLIK 
KARŞISINDA SUSMAYIN" 
Akhisar BİLSEM Türkçe

Öğretmeni Burak Akgün, "Bir
Türkçe öğretmeni olarak öğren-
cilerime her zaman kelimelerin
gücünü anlatıyorum. Filistin'de
yaşanan zulüm, insanlığın vic-
danını sarsan bir yara. Bu acıyı
görmezden gelmek, sessiz kal-
mak, zulmün devam etmesine
göz yummaktır. Öğrencilerime,
kalemlerinin birer silah oldu-
ğunu, yazdıkları her kelimenin
adaletin sesi olabileceğini öğre-
tiyorum. Bir şiir, bir makale, bir
mektup... Her biri, mazlumların
sesi olabilir. Sessiz kalmayın,
gördüğünüz haksızlık karşısında
susmayın. Çünkü susmak, zali-
min yanında durmaktır. Gençle-
rimizin vicdanlı bireyler olarak
yetişmesi, dünyayı daha adil bir
yer haline getirecek. Bu yüzden,

Filistin'deki kardeşlerimizin acı-
sını hissetmeli, onların sesi ol-
malı, kalemlerimizle adaletin
peşinden gitmeli ve asla unut-
mamalıyız" şeklinde konuştu.
İHA

Akhisar BİLSEM’den Türkçe alanında önemli başarılar   

Şehzadeler Çocuk Meclisinden coşkulu
23 Nisan kutlaması 
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Cansu MERİÇ

Didem ALTINAY

CUMHUriyeT Halk Partisi
Manisa Örgütü’nde Şehzadeler
Belediyesi’ne dair yaşanan ge-
lişmeler gündemi sarsmaya
devam ediyor. Belediye Başkan
Yardımcısı Yenal Yıldırım’ın gör-
evinden istifa ederken “Siyaset
zenginleşme aracı olmamalı”
diyerek ortaya attığı iddialar,
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay’ın “suç duyuru-
sunda bulunacağım” çıkışıyla
yeni bir boyut kazanmıştı.

iDDiALAr GüNDeMi
SArSTI

CHP’li Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcısı Yenal Yıldı-
rım, sosyal medya üzerinden
yaptığı açıklamayla hem gör-
evinden istifa ettiğini duyurdu
hem de belediyede şeffaflık dışı
işler döndüğü imasında bu-
lundu. “Siyaset zenginleşme
aracı olmamalı” sözleriyle dik-
kat çeken Yıldırım’ın bu çıkışı,

kamuoyunda büyük yankı
uyandırdı.

DUrBAy SerT 
yANIT VerDi

Yıldırım’ın açıklamasına
tepki gösteren Belediye Baş-

kanı Gülşah Durbay, bu iddiala-
rın belediyeyi töhmet altında bı-
raktığını ifade ederek Yıldırım
hakkında suç duyurusunda bu-
lunacağını, ayrıca partinin di-
siplin kuruluna şikâyet dilekçesi

vererek, Yıldırım’ı partiden ihraç
edilmesini talep edeceğini
açıkladı. 

ArABULUCULUk 
GöreVi iL BAŞkANINA

DüŞTü
Krizin büyümemesi

adına devreye giren
CHP Manisa İl
Başkanı İlksen
Özalper ise
yazılı bir açık-
lamayla her
iki tarafın da
iyi niyetle
hareket etti-
ğini belirtti.
“Gülşah Baş-
kanımız da,
Yenal Başkanı-
mız da kıymetli-
miz” diyen Özalper,
partideki birlik ve beraberli-
ğin korunmasının önemine
vurgu yaptı.

yANIT
BekLeyeN
SOrULAr

VAr
Ancak bu

açıklamalar, ka-
muoyunun asıl

merak ettiği “Eğer
Durbay suç duyuru-

sunda bulunmazsa, Yıldı-
rım’ın öne sürdüğü ciddi
iddialar nasıl aydınlatılacak?

Partide iç barışı koruma adına
üstü örtülen iddialar, ileride
daha büyük kırılmalara yol aça-
bilir mi?” sorularına yanıt ol-
madı. 

Sürecin nasıl işleyeceği,
Gülşah Durbay’ın Yenal Yıldı-
rım’ı savcılığa şikayet edip et-
meyeceği, Yıldırım’ın konuyla
ilgili yeni bir açıklama yapıp
yapmayacağı ile ilgili belirsizlik
devam ediyor. Haber Merkezi

Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Yenal Yıldırım’ın ‘Siyaset zenginleşme aracı olmamalı’ deyip istifa etmesiyle başlayan süreç, Başkan Gülşah Durbay’ın
‘suç duyurusunda bulunacağım’ çıkışıyla devam ederken, İl Başkanı İlksen Özalper de konuyla ilgili açıklamalarda bulundu ancak cevap bekleyen sorular var

Zenginleşme kavgasında Zenginleşme kavgasında 
orta yol aranıyor!

17. DöNeM Manisa Millet-
vekili Şen İsmet Turhangil ha-
yatını kaybetti. Manisa
siyasetinin tanınan isimlerin-
den, 17. Dönem Manisa Mil-
letvekili Şen İsmet Turhangil
yaşamını yitirdi. Turhangil’in
vefat haberi, hem Manisa'da
hem de siyaset camiasında

üzüntü yarattı.
Uzun yıllar aktif siyasette

yer alan Turhangil, 17. Dö-
nemde Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde Manisa'yı temsil
etmişti.

86 yaşında hayatını kaybe-
den 17. Dönem Manisa Millet-
vekili Şen İsmet Turhangil için

Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nde (TBMM) resmi tören dü-
zenlendi.

Tören, TBMM Şeref merdi-
venlerinde gerçekleştirildi.
Eski milletvekili Turhangil’in
özgeçmişi okunarak, dualar
eşliğinde saygı duruşunda bu-
lunuldu.

Törene CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, TBMM İdari
Amirleri Sermet Atay ve Uğur

Bayraktutan, CHP Grup Baş-
kanvekili Gökhan Günaydın ile
birlikte eski TBMM Başkanları

Bülent Arınç ve Cemil Çiçek
katıldı. Turhangil’in ailesi de
törende hazır bulundu. iHA

Manisa eski milletvekili Şen İsmet Turhangil 
hayatını kaybetti

MANiSA Dostlar Meclisi,
haftalık toplantısında AK Parti
Manisa İl Başkanı Süleyman
Turgut , İl Başkan Yardımcısı

Emre Şener , Şehzadeler İlçe
Başkanı Ahmet Nalbant ve Yu-
nusemre İlçe Başkanı İlkcan
Durmaz ’ı ağırladı. Toplantıda,
Manisa'ya yapılan yatırımlar ve
şehrin önemli gündem madde-

leri ele alındı.
SüLeyMAN TUrGUT 

“VeriMLi Bir 
PrOGrAM OLDU”

AK Parti Manisa İl Başkanı
Süleyman Turgut , toplantının

ardından yaptığı açıklamada
şunları söyledi:

“Manisa Dostlar Meclisi’ne
gelirken güzel ve keyifli bir
program olacağını biliyorduk,
ancak giderken daha fazlasını
düşünmüş olmamız gerektiğini
fark ettik.Meclis üyeleri çeşitli
sorular yöneltti, bizler de ce-
vapladık. Manisa Dostlar Mecli-
si’nin yapacağı projeler ile ilgili
bir Ankara gezisi düzenleyebili-
riz. Milletvekillerimize ve Ba-
kanlarımıza projelerimizi sunma
fırsatımız olabilir” dedi.

MANiSA MüZeSi Ve 
ÇiFTÇi DeSTek 

TALePLeri
Manisa Dostlar Meclisi

Sözcüsü Cihan Canuyar , top-
lantıda gündeme getirilen ko-
nular hakkında bilgi vererek şu
açıklamayı yaptı:

“ Geçtiğimiz yıllarda  Mani-
sa'ya yeni bir Manisa Müzesi
inşa edilmişti. Müze binası ta-
mamlanan ama birkaç yıldır
boş duran Manisa müzesinin
bir an önce  açılmasını istiyo-
ruz.  

Manisa Müzesi’nin bir an
önce  açılması konusunda AK
Parti Manisa İl Başkanı Süley-
man Turgut’tan destek talep
ettik.

Manisa’nın tarihini ve kül-
türel mirasını yansıtacak bir
müzenin açılması büyük bir ih-

tiyaç. Ayrıca Manisa, bir tarım
kenti. Son yaşanan zirai don
olayları nedeniyle zarar gören
çiftçilere destek olunması ge-
rektiğini aktardık. Çeşitli öneri-
ler ve görüşler paylaşılarak
verimli bir toplantı gerçekleşti-
rildi” dedi.

Şehzadeler İlçe Başkanı
Ahmet Nalbant ve Yunusemre
İlçe Başkanı İlkcan Durmaz ,
ilçeleri hakkında yöneltilen so-
ruları yanıtladı.

Toplantı, hatıra fotoğrafı
çekimiyle sona ererken, Ma-
nisa Dostlar Meclisi üyeleri ve
AK Parti temsilcileri arasında
önemli konular üzerinde de-
ğerlendirmeler yapıldı. 

Manisa müzesi artık açılsın!Manisa müzesi artık açılsın!

Türkiye Yardım Sevenler
Derneği Manisa Şubesi, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nın 105. yı-
lında minik öğrencileri unut-
madı. Dernek üyeleri,
Şehzadeler ilçesindeki Fatih
Vefik Kitapçıgil İlköğretim
Okulu anasınıfına klima bağı-
şında bulunarak çocukların
bayramına neşe kattı.

Ziyarette öğrencilere Türk
bayrakları, dernek takvimleri
ve çeşitli ikramlar da hediye

edildi. Bayram coşkusuna
ortak olan Türkiye Yardım Se-
venler Derneği Manisa Şubesi
üyeleri, miniklerin sevincine
ortak oldu.

Dernek Başkanı Beyhan
Yörür, “23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı ne-
deniyle Fatih Vefik Kitapçıgil
İlköğretim Okulu anasınıfı öğ-
rencilerine bağışladığımız
klima, Türk bayrakları, derne-
ğimizin takvimleri, meyve suyu
ve çeşitli ikramlarla bayramla-
rını kutladık. Emeği geçen her-
kese teşekkür ediyoruz” dedi. 

Yardım Sevenler Derneği’nden okula klima bağışı
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dünya Bankası, Türki-
ye'nin bu yıla ilişkin ekonomik
büyüme tahminini yüzde
2,6'dan yüzde 3,1'e yükseltti.

Banka, Avrupa ve Orta
Asya, Orta Doğu ve Kuzey Af-
rika, Sahra Altı Afrika ile Latin
Amerika ve Karayipler ekono-
milerine ilişkin raporlarını ya-
yımladı.

Avrupa ve Orta Asya Eko-
nomik Güncellemesi Rapo-
ru'nda, Türkiye ekonomisinin
bu yıl yüzde 3,1 ve 2026'da
yüzde 3,6 büyümesinin bek-
lendiği bildirildi.

Dünya Bankası, ocak ayın-
daki tahminlerinde Türk eko-
nomisinin 2025'te yüzde 2,6,
2026'da yüzde 3,8 büyüyece-
ğini öngörmüştü.

Avrupa ve Orta Asya böl-
gesinde, gelişmekte olan eko-
nomilerdeki büyümenin
yavaşlamasının beklendiği be-
lirtilen raporda, dış talebin za-
yıflaması ve Rusya'daki
büyümenin yavaşlaması nede-

niyle bölge ekonomisinin bu
yıl ve gelecek yıl yüzde 2,5
büyümesinin öngörüldüğü ak-
tarıldı.

orta doğu vE KuzEy 
afriKa'da büyümEnin

hızlanması bEKlEniyor
Orta Doğu ve Kuzey Afrika

Ekonomik Güncellemesi Ra-
poru'nda da bölge ekonomisi-
nin 2024'te yüzde 1,9 ile ılımlı
bir büyüme kaydettiğinin ve
bu oranın 2025'te yüzde
2,6'ye yükseleceğinin tahmin
edildiği kaydedildi.

Bölge ekonomisinin
2026'da da yüzde 3,7 büyü-
mesinin öngörüldüğü belirtilen
raporda, ancak bu tahminlerin
hızla değişen küresel ortam
nedeniyle ciddi belirsizliklerle
gölgelendiği aktarıldı.

Ayrıca raporda, bölgedeki
çatışmaların onlarca yıllık eko-
nomik ilerlemeyi tersine çevire-
bileceği ve kalıcı olumsuz
etkilere yol açabileceği vurgu-
landı.

sahra altı afriKa'da 
EKonomiK büyümEnin 

gElEcEK yıl 
hızlanacağı 

tahmin Ediliyor
Dünya Bankasının "Afri-

ka'nın Nabzı" raporunun yeni
sayısında da Sahra Altı Afrika
ekonomilerine ilişkin değerlen-
dirmelere yer verdi.

Sahra Altı Afrika'daki eko-
nomik büyümenin, küresel eko-
nomideki belirsizliklere ve kısıtlı
mali alana rağmen bir miktar
direnç gösterdiğine işaret edi-
len raporda, bölgesel büyüme-
nin bu yıl yüzde 3,5'e
ulaşmasının beklendiği kayde-
dildi.

Raporda, 2026-2027 yılla-
rında büyümenin daha da hızla-
narak yüzde 4,3'e
yükselmesinin öngörüldüğü,
bunun temel olarak enflasyo-
nun düşmesi ve para birimleri-
nin istikrara kavuşmasıyla artan
özel tüketim ve yatırımlardan
kaynaklanacağı vurgulandı.

Sahra Altı Afrika bölgesinde
2023'te yüzde 7,1 seviyesin-
deki enflasyonun, 2024'te
yüzde 4,5'e indiği anımsatılan
raporda, "Büyüme, yoksulluğu
önemli ölçüde azaltacak ancak
insanların isteklerini karşılaya-
cak kadar güçlü değil." değer-
lendirmesi yapıldı.

Raporda, bölgenin ticaret
dinamiklerindeki değişiklikler,
bölgesel çatışmalar, insanları
ve mahsulleri etkileyen iklim
değişikliği nedeniyle artan belir-
sizlikle karşı karşıya olduğuna
da dikkat çekildi.

latin amEriKa vE 
KarayiplEr dünyanın
En yavaş büyüyEn 
bölgEsi Konumunda

Bankanın Latin Amerika ve
Karayipler ekonomilerine dair
raporunun ilk bölümünde de
bölgedeki ülkelerin ekonomik
stratejilerini artan belirsizliklere
göre uyarlaması gerektiğinin altı
çizildi.

Bölge ekonomilerinin bu yıl

yüzde 2,1 ve 2026'da yüzde
2,4 büyüyeceğinin tahmin edil-
diği kaydedilen raporda, bu
oranlarla Latin Amerika ve Ka-
rayipler'in dünyanın en yavaş
büyüyen bölgesi konumunda
olduğu belirtildi.

Raporda, düşük yatırım,
yüksek borç ve değişen dış
çevrenin, bölgenin kalkınması-
nın önündeki başlıca engeller-
den olduğuna işaret edilerek,
enflasyonun kontrol altına
alınmasında ilerleme kaydedil-
mesine rağmen, mali açıkların
önemli bir endişe kaynağı ol-

maya devam ettiği vurgulandı.
Hızla gelişen küresel eko-

nomik ortamın, gelişmiş eko-
nomilerde devam eden
enflasyonun faiz indirimlerini
geciktirebileceği ve para poli-
tikası seçeneklerini sınırlayabi-
leceği için daha fazla baskı
yarattığı ifade edilen raporda,
küresel ticaret kısıtlamalarına
ilişkin endişelerin, yakın teda-
rik ve pazara erişim konu-
sunda belirsizlik yaratarak
daha temkinli bir ekonomi ve iş
ortamına yol açtığı kaydedildi.
aa

Dünya Bankası, Türkiye ekonomisinin 2025
yılı için büyüme tahminini yükseltti
Dünya Bankası, Türkiye ekonomisinin 2025
yılı için büyüme tahminini yükseltti

Konut kredi hacmi 551,7 milyar lirayı aşarak rekor kırdı

Konut kredi stoku
son bir yılda yüzde 24,2
artarak 551,7 milyar liraya
yükselirken bu rakam tüm
zamanların en yüksek ve-
risi olarak kayıtlara geçti.

Ekonomi yönetimi tara-
fından 1,5 yıldır uygulanan
dezenflasyon programı
kapsamında faizlerin artı-
rılması nedeniyle konut
kredi faiz oranları da yük-
selmiş ve ipotekli konut
satışları geçen yıl dibi
görmüştü.

Konut satış adedi
2024'te 1 milyon 478 bin

25 olarak gerçekleşirken,
bunların 158 bin 486'sı
ipotekli olmuş ve böylece
kredili satışların toplam-
dan aldığı pay yüzde
10,7'de kalmıştı. Bu sayı,
verilerin açıklanmaya baş-
landığı son 12 yılda görü-
len en düşük oran olarak
kayıtlara geçmişti.

Son dönemde bu
alanda yaşanan düşüşle
birlikte bankalarca açılan
konut kredilerinde uygula-
nan ortalama faiz oranı
son 18 ayın en düşüğüne
gerilemişti. Yaşanan bu

gelişme yılın ilk çeyreğinde
ipotekli konut satışlarını da
olumlu etkiledi.

Ocak-mart döneminde
kredili konut satışları yıllık
bazda yüzde 87,3 artarak
51 bin 729'a yükseldi.

Bu alandaki artış konut
kredi stokuna da yansıdı.
Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumu
(BDDK) verilerine göre
konut kredilerinin toplam
hacmi nisan ayının ortası
itibarıyla geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde
24,2 artarak 551,7 milyar

liraya yükseldi. Bu rakam
tüm zamanların en yüksek
verisi olarak öne çıktı.

Sektör temsilcileri, söz
konusu gelişmeye ilişkin
AA muhabirine açıklama-
larda bulundu.

"artış yılın gEri
Kalan Kısmında da 

dEvam EdEcEKtir"
Gayrimenkul ve İnşaat

Platformu Başkanı Mus-
tafa Ekiz, Türkiye'de ko-
nuta talebin her zaman
yüksek olduğunu belirte-
rek, "Talebin ne kadar
canlı olduğunu yüksek faiz
oranlarına rağmen son ay-
larda ipotekli satışların art-
masından ve kredi
stokunda rekor kırılmasın-
dan daha net anlayabiliyo-
ruz." dedi.

Türkiye'de ev sahipliği
oranının yüzde 55'lere ge-
rilediğini dile getiren Ekiz,
şu değerlendirmelerde bu-
lundu:

"Yıllık minimum 850
bin civarında sıfır konut
üretilmesi gerekirken ruh-
sat sayılarından bu raka-
mın 450-500 binlerde

olduğunu görüyoruz.
Düşük arsa ve konut arzı
fiyatı artırdığı gibi ev sa-
hipliği oranını da düşürü-
yor.

Talep de yüksek
olunca kira fiyatları artıyor.
Ancak tüm bu olumsuz-
luklara ve yüksek fiyatların
gündemde olmasına rağ-
men konut satışları son 9
aydır aralıksız artıyor.
Bunun nedeni konut ihti-
yacının çok yüksek ol-
ması. 

Kiralardaki artışla bir-
likte insanlar faizler yüksek
de olsa bir şekilde kendi-
sine uygun olduğunu dü-
şündüğü evi bulunca
kaçırmak istemiyor ve
kredi de kullanarak yatırım
yapıyor. Bu durumlar da
konut kredi stokunu artırı-
yor. 

Artışın yılın geri kalan
kısmında da devam ede-
ceğini düşünüyorum."

Gayrimenkul iktisatçısı
Ahmet Büyükduman da
faiz oranlarının kısmen de
olsa düşmesinin ipotekli
satışları artırdığını belirte-

rek, bunun da kredi hac-
mini doğrudan etkilediğini,
konut fiyatlarının artması
nedeniyle kullanılan kredi
miktarının da önceki dö-
nemlere göre yüksek ola-
bildiğini söyledi.

Son bir yılda kredi hac-
minin yüzde 24,2 arttığını
dile getiren Büyükduman,
"Konut fiyatları yüzde 31,3
artmış, enflasyon ise
yüzde 39,1 olmuş. Toplam
stok artsa da artış oranı
enflasyonun altında kal-
mış." şeklinde konuştu.

Vartur Emlak Üst Yö-
neticisi (CEO) Şerif Varlı
ise uzun süredir ertelenen
talebin harekete geçmesi
ve yatırımcıların yüksek
enflasyona karşın gayri-
menkule yönelmeyi tercih
etmesinin bu artışta etkisi
olduğunu söyledi.

Varlı, "Konut fiyatlarının
artacağı yönündeki bek-
lenti de insanları son ay-
larda ev almaya
yönlendirdi. 

Ortalama kredi tutarla-
rının yükselmesi de kredi
hacmini ciddi oranda ar-
tırdı." diye konuştu.

İpotekli satışlardaki ar-
tışa işaret eden Varlı, "Bu
trendin devam etmesi,
büyük ölçüde faiz oranları-
nın seyrine bağlı olacak.
Konut kredisi faizlerinde
son 18 ayın en düşük
oranlarındayız. 

Bu durum, krediye olan
ilgiyi artırıyor. Her ne kadar
TCMB politika faizini yük-
sek tutuyor olsa da, ban-
kalar rekabet ortamında
kredi faizlerini zaman
zaman aşağı çekebiliyor."
ifadelerini kullandı. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

25 Nisan 2025 CumaSayı: 6066

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
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Kovid-19 salgını dö-
nemindeki kısıtlamalar ne-
deniyle gezi planlarını
askıya almak zorunda
kalan yerli turistlerin har-
camaları, salgının etkisini
kaybetmeye başladığı
2022-2024 döneminde
zirve yaptı.

AA muhabirinin Tür-
kiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerinden derle-
diği bilgiye göre, dünyayı
etkisi altına alan Kovid-19
salgının ardından "yerli tu-
ristlerin" seyahat sayısı ve
harcamaları son 3 yılda
kademeli artış gösterdi.

Kovid-19 ile mücadele
kapsamında hayata geçi-
rilen düzenleme ve kısıtla-
maların etkisi turizm
istatistiklerine yansıdı. Sal-
gın dolayısıyla sokağa
çıkma ve kısıtlamaların uy-
gulandığı 2020'de seyahat
sayısı 42 milyon 847 bine
kadar geriledi. Salgın ön-
cesi 2019'da 78 milyon
202 bin seyahat kayıtlara
geçmişti. Bu rakam salgı-
nın etkisinin giderek azal-

dığı 2022'de 52 milyon
327 bine, 2023'te 61 mil-
yon 463 bine ve 2024'te
66 milyon 836 bine yük-
seldi.

Böylece yurt içinde
ikamet eden vatandaşlar,
2022-2024 döneminde
toplam 180 milyon 626
bin seyahat gerçekleştirdi.

En çoK 
aKrabalar

ziyarEt Edildi
Yapılan seyahatlerin

dağılımına bakıldığında, 3
yılda yakınları ziyaretin
başı çektiği görüldü. Bu
dönemde yurt içindeki va-
tandaşlar 105 milyon 178
bin kez yakınlarına ziyaret
amaçlı seyahat yaptı.

Yakınları ziyaretin ar-
dından en çok gezi, eğ-
lence ve tatil amacıyla
gerçekleştirildi. 

Bu alanda 2022-2024
döneminde 52 milyon 869
bin seyahat kayıtlara
geçti.

Aynı dönemde 6 mil-
yon 722 bin seyahatin
sağlık, 1 milyon 867 bini-

nin toplantı, konferans,
kurs, seminer, 1 milyon
289 bininin ticari ilişkiler
ve fuar, 727 bininin de kül-
tür için yapıldığı görüldü.

En büyüK pay 
yEmE içmE ilE
ulaştırmanın

Yurt içi turistlerin seya-
hat harcamaları ise
2022'de 114 milyar 317
milyon 183 bin lira,
2023'te 229 milyar 795
milyon 451 bin lira,
2024'te ise 419 milyar 300
milyon 959 bin lirayı
buldu. Böylece, yurt
içinde ikamet eden vatan-
daşlar seyahat için 3 yılda
toplam 763 milyar 413
milyon 593 bin lira harca-
mış oldu.

Bu dönemde yapılan
kişisel harcamaların yarı-
sından fazlasının yeme ve
içme ile ulaştırmaya ayrıl-
dığı görüldü. 

Bu iki kaleme toplam
439 milyar 18 milyon 215
bin lira harcandı.

Kişisel harcamalarda 3
yıllık dönemde liste ba-

şında 241 milyar 728 bin
352 lira ile yeme ve içme
yer aldı. Bu alanda
2022'de 34 milyar 884
milyon 996 bin lira,
2023'te 73 milyar 603 mil-
yon 354 bin lira ve 2024'te
133 milyar 240 milyon 2
bin lira harcama gerçek-
leştirildi.

Yeme ve içmenin ar-
dından en çok harcama
ulaştırma için yapıldı.
2022-2024 döneminde
yurt içi turistler 197 milyar
289 milyon 863 bin liralık
ulaşım harcamasında bu-
lundu. Bu tutar, 2022'de
35 milyar 93 milyon 124
bin lira, 2023'te 60 milyar
356 milyon 750 bin lira ve

geçen yıl 101 milyar 839
milyon 989 bin lira olarak
kayıtlara geçti.

Üç yıllık dönemde bu
harcamaları 123 milyar
890 milyon 906 bin lira ile
konaklama, 58 milyar 186
milyon 147 bin lira ile gi-
yecek ve hediyelik eşya,
33 milyar 339 milyon 289
bin lira ile diğer harcama-
lar ve 23 milyar 885 mil-
yon 396 bin lira ile sağlık
harcamaları izledi.

Seyahat öncesi giye-
cek, ilaç, çanta, kamera
ve benzeri konularda ya-
pılan harcamalar 2022-
2024 döneminde 3 milyar
627 milyon 439 bin lira
oldu. aa

Salgında eve kapanan yerli turistler son 3 yılda
özgürlüğün tadını seyahatlerle çıkardı
Salgında eve kapanan yerli turistler son 3 yılda
özgürlüğün tadını seyahatlerle çıkardı
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Yatırım ya da harcama kararları alırken dikkatli ol-
malı, risk almaktan kaçınmalısınız. Duygusal açı-
dan da, değerlerinizle ilgili güçlü bir sorgulama
geçirebilirsiniz.

Kendinizi bir anda çok daha güçlü bir şekilde
ifade etme isteği duyabilirsiniz, ancak dikkatli ol-
malısınız; aşırıya kaçmak, karşınızdaki kişilerle ger-
ginliklere yol açabilir. 

İçsel gücünüzü sorgulamak isteyebilirsiniz, fakat duy-
gusal olarak kaybolmuş hissetmemeye dikkat edin.
Geçmişten gelen bazı korkularınız ya da bilinçaltı
korkularınız gündeme gelebilir.

Ekip çalışması ya da arkadaşlıklar konusunda tem-
kinli olmalı, egoların çatışmasından kaçınmalısınız.
Duygusal olarak kendinizi ifade etmek, ancak dik-
katli ve sakin bir şekilde, daha sağlıklı olabilir.

Patron ya da üstlerinizle olan ilişkinizde gerginlik
yaşanabilir, bu yüzden sabırlı olmanız gerekebilir.
Bugün, kariyerle ilgili daha kararlı adımlar atarken,
fazla baskı yapmamaya çalışın.

Bilgi ve eğitimle ilgili konularda derinleşmek
size fayda sağlayabilir. Kendi fikirlerinizi
güçlü bir şekilde savunurken, aşırı sert olma-
maya dikkat edin.

Parasal meselelerde güçlü bir değişim arzusuyla hare-
ket edebilirsiniz, fakat aceleci davranmamak önemli.
Bugün, maddi güvenliğinizle ilgili bazı korkular ya da
eski alışkanlıklarla yüzleşebilirsiniz. 

Bugün, ilişkinizle ya da ortaklıklarınızla ilgili ciddi
değişim istekleri doğabilir. Ancak, karşınızdaki ki-
şiyle olan gücünüzü fazla zorlamamaya özen gös-
terin. 

Sağlık ya da günlük rutinlerinizle ilgili beklenmedik değişik-
likler ve zorluklar yaşanabilir. Yalnızca fiziksel değil, zihinsel
ve duygusal sağlığınıza da odaklanmanız önemli. Güçlü bir
içsel disiplinle ilerlemek, sizi toparlamanızı sağlayabilir.

Aşk hayatınızda ya da yaratıcı projelerinizde baskı
ve güç mücadelesi hissedebilirsiniz. Duygusal ifade-
lerde dikkatli olun, çünkü sevdiğiniz kişilerle gergin-
lik yaşamanız olası. 

Aile üyelerinizle olan ilişkinizi gözden geçirirken, onları
manipüle etmek yerine anlayışla yaklaşmak daha fay-
dalı olacaktır. Evde huzuru sağlamak için sakin ve ka-
rarlı bir tavır takınmak gerekebilir.

Kendinizi doğru bir şekilde ifade etmekte zorlanabilir-
siniz, ama sakin ve açık kalmak size avantaj sağlar. Kısa
yolculuklar ya da zihinsel aktivitelere odaklanarak, ken-
dinizi daha güçlü hissedebilirsiniz.

Bilim kurgu efsanesi “Yıldızlararası” 
yeniden izleyiciyle buluşacak

TÜRKİYE'DEKİ sinema salonlarında bu hafta
komediden aksiyona, bilim kurgudan animasyona
13 film vizyona girecek.

Ewan McGregor, Natalie Portman ve Hayden
Christensen'in başrollerini paylaştığı "Star Wars:
Bölüm 3-Sith'in İntikamı" izleyiciyle buluşacak.

Samuel L. Jackson, Bai Ling, Rena Owen, Chri-
stopher Lee, Jimmy Smits, James Earl Jones ve
Genevieve O'Reilly gibi isimlerin de rol aldığı filmin
yönetmen koltuğunda George Lucas oturuyor.

Macera, aksiyon, bilim kurgu türündeki film, klon
savaşlarından 3 sene sonra Obi-Wan'ın yeni bir
tehlike sezmesini ve Anakin'in kötü tarafın etkisinde
kalmaya başlamasını anlatıyor.

"Yıldızlararası"
Christopher Nolan'ın yönetmenliğini üstlendiği

"Yıldızlararası", haftanın bir diğer bilim kurgu filmi
olacak.

Matthew McConaughey, Anne Hathaway, Jes-
sica Chastain, John Lithgow, Timothee Chalamet,
Ellen Burstyn, Matt Damon, Topher Grace, Wes
Bentley, Elyes Gabel, Bill Irwin, Mackenzie Foy ve
Casey Affleck gibi geniş oyuncu kadrosuyla öne
çıkan yapımın konusu özetle şöyle:

"Filmin odaklandığı yakın gelecekte yeryüzün-
deki yaşam, artan kuraklık ve iklim değişiklikleri ne-
deniyle tehlikeye girmiştir. İnsan ırkı yok olma
tehlikesiyle karşı karşıyadır. Bu sırada yeni keşfedi-
len bir solucan deliği, tüm insanlığın umudu haline
gelir. Bir grup astronot-kaşif, buradan geçip boyut
değiştirerek daha önce hiçbir insanoğlunun erişe-
mediği yerlere ulaşmak ve insanoğlunun yeni
yaşam alanlarını araştırmakla görevlendirilir."

"Ucuz Roman"
Quentin Tarantino'nun 1994 yapımı filmi "Ucuz

Roman" yeniden izleyici karşısına çıkacak.
Dört ayrı suç ve intikam hikayesinin anlatıldığı

yapımda, başrolleri John Travolta, Uma Thurman ve
Samuel L. Jackson paylaşıyor.

"Kayıp Dünya"
Paul W.S. Anderson'un yönettiği fantastik ma-

cera "Kayıp Dünya", aynı isimli George R.R. Martin
öykülerinden sinemaya uyarlandı.

Milla Jovovich, Dave Bautista, Arly Jover ve De-
irdre Mullins'in rol aldığı film, sihirli bir gücü bulmak
için kraliçesi tarafından zorlayıcı bir göreve gönderi-
len büyücü Gray Alys'i odağına alıyor.

"Şafağa Kadar"
Michael Cimino, Peter Stormare ve Odessa A'zi-

on'un oynadığı, David F. Sandberg'in filmi "Şafağa
Kadar", vadide sıkışıp kalan ve aynı korkunç geceyi
tekrar tekrar yaşamak zorunda kalan bir grup arka-
daşın, kaçmanın tek yolunun şafak vaktine kadar
hayatta kalmak olduğunu anlamasını konu ediniyor.

"Sürmeli"
Oyuncu kadrosunda Zeynep Işıklı, Ozan Yıldı-

rım, Mert Demirci ve Şevki Özcan'ın bulunduğu ak-
siyon ve dram karışımı "Sürmeli", Bedirhan Birinci
yönetmenliğinde izleyiciyle buluşacak.

"İçimdeki Mutluluk"
Khaled Marei'nin çektiği Mısır yapımı "İçimdeki

Mutluluk", Kareem Mahmoud, Mariam El Gendy,
Dina El Sherbiny ve Yasmin Raeis'in oyunculu-
ğunda beyaz perdede olacak. AA

23 NİsAN Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı
coşkusu Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’nin hazırla-
dığı Çocuk Bayramı
Şenliği ile tüm kente ya-
yıldı. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Konservatuvarı
Çok Sesli Çocuk ve Genç-
lik Korosu ve Şubadap
Çocuk konserleriyle taçla-
nan etkinlikte, çocuklar ve
aileleri hem müziğin key-
fini çıkardı hem de bayram
coşkusunu doyasıya ya-
şadı. Çocukları aydınlık
yarınlara ulaştırmak için
her alanda desteklemeye,
onların yanında olmaya
devam edeceklerini ifade
eden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, “Belediye
yönetiminde sizin de sö-
zünüz olsun. Kapımız size
her zaman açık” diyerek
çocuklara çağrıda bu-
lundu.

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, hazırladığı 23

Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı Şenliği ile
Manisalılara unutulmaz bir
gün yaşattı. Günün erken
saatlerinden itibaren tüm
kente yayılan bayram coş-
kusu, akşam saatlerinde
ise gerçekleştirilen konser-
lerle taçlandı. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi
Konservatuvarı Çok Sesli
Çocuk ve Gençlik Korosu,
Arcan Hacer Aydınlı şefli-
ğinde sahne alırken Şuba-
dap çocuk grubu da
konseriyle bayram coşku-
sunu katladı. 7’den 70’e
herkes Çok Sesli Çocuk
ve Gençlik Korosu ile Şu-
badap grubunun söylediği
şarkılara coşkuyla eşlik
etti. 

“BU ŞEHRİ EN 
KÜÇÜĞÜNDEN EN 

BÜYÜĞÜNE KADAR 
BİRLİKTE 

YÖNETELİM”
Manisalılara seslenen

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mimar Ferdi Zeyrek,

“Bugün, 23 Nisan. Gazi
Mustafa Kemal Ata-
türk’ün, dünya çocuklarına
armağan ettiği en büyük
bayram. Çocuklarımız, siz-
ler gibi bizlerin de her şeyi.
Biz Manisa’mda çocukları-
mızı aydınlık yarınlara
ulaştırmak için her alanda
desteklemeye, onların ya-
nında olmaya devam ede-
ceğiz. Göreve geldiğimiz
ilk günden bu yana, ortak
aklı oluşturmaktan söz
ediyoruz. Bugün de ço-
cuklarımıza şöyle bir görev
veriyoruz; Manisa’mın ge-
leceği, şehrimizin gelişimi
için sunacağınız tüm pro-
jeler için Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’nin kapısı
sonuna kadar sizlere açık.
Gelin bu şehri en küçü-
ğünden en büyüğüne
kadar birlikte yönetelim.
Birlikte yönetelim ki her-
kes bu güzel şehirde pay-
daş olsun, herkes mutlu
olsun istiyorum. Gülen
yüzler asla solmasın, umut
hep yaşasın, aydınlık ya-
rınlara ulaşacak işte bu

meydanlardakilerdir. Bu
inanca sahip, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün
mavi gözlerinin ışığından
asla ayrılmayanlardır” ifa-
delerini kullandı. 

“BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE’MİZİN 
KAPILARI HER 

ZAMAN sİZLERE 
AÇIK”

Başkan Ferdi Zeyrek,
“Söz veriyorum; Büyükşe-
hir Belediye’mizin kapıları
her zaman sizlere açık ola-
cak. Sizlerden sadece
şunu istiyorum; Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün biz-
lere emanet ettiği
Cumhuriyet’e, onun ilke ve
inkılaplarına sadık kalarak
ve evlatlarımıza da bunu
aşılayarak yarınlara hep
birlikte yürüyelim” şek-
linde konuştu. 

“MEsİR FEsTİVAL 
İLE KEsİŞİYOR 

OLMAsI KENTİMİZ 
İÇİN AYRI BİR 

ANLAM TAŞIYOR”
Şehzadeler Belediye

Başkanı Gülşah Durbay

ise 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayra-
mı’nın coşkusunu hep
beraber yaşamaktan
mutluluk duyduğunu söy-
ledi. Başkan Durbay,
“Mesir Festivali ile kesiş-
mesi de kentimiz için ayrı
bir anlam taşıyor. Bu coş-
kuya ortak olduğunuz için
hepinize çok teşekkür
ediyorum. Dünyada ço-
cuklara bayram armağan
eden tek lider olan Ulu
Önderimiz Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ü saygı ve
minnetle anıyorum” şek-
linde konuştu. 

Konuşmaların ardın-
dan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek ile Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Gülşah
Durbay, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Konserva-
tuvarı Çok Sesli Çocuk ve
Gençlik Korosu Şefi
Arcan Hacer Aydınlı ve
Şubadap grubu üyelerine
çiçek ve hediye takdim
etti. 

Haber merkezi

23 Nisan coşkusu 7’den 70’e
meydanlara taştı
23 Nisan coşkusu 7’den 70’e
meydanlara taştı

TURGUTLU Beledi-
yesi tarafından düzenle-
nen "Çocuk Şenliği ve
Ulusal Egemenlik Korteji"
ile 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı
doyasıya kutlandı.   

Tüm Türkiye’de ol-
duğu gibi Turgutlu’da da
23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı

coşkuyla kutlandı. Tur-
gutlu Belediyesi tarafın-
dan organize edilen
"Çocuk Şenliği ve Ulusal
Egemenlik Korteji" ile 23
Nisan kutlamaları gün
boyu devam etti. Çocuk-
lar "Çocuk Şenliği" kap-
samında gerçekleştirilen
oyun ve eğlence alanları,
sahne etkinlikleri, yüz bo-

yama ve beceri atölyeleri
ile gönüllerince eğlendi. 

Akşam saatlerinde
düzenlenen "Ulusal Ege-
menlik Korteji" ile bayram
sevinci ikiye katlandı.
Koza Parkı Kavşağı’ndan
başlayan ve 15 Temmuz
Demokrasi Şehitleri
Alanı’na sona eren kor-
teje Türk bayrağı ve Ata-

türklü Türk bayrağı ile ka-
tılan binlerce kişi birlik ve
beraberlik ruhunu en
güzel şekilde yansıttı. 

"Çocuk Şenliği ve
Ulusal Egemenlik Kor-
teji", DJ Burak Zengin ve
Erhan Gürel konserleriyle
sona erdi. 15 Temmuz
Demokrasi Şehitleri
Alanı’nı dolduran yer yaş-
tan Turgutlulu müzik ve
eğlence dolu bir akşam
yaşadı. 

Erhan Gürel konseri
sırasında sahneye çocuk-
larla birlikte çıkan ve Tur-
gutlu halkının 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı kutla-
yan Turgutlu Belediye
Başkanı Çetin Akın, "Tüm
milli bayramlarımızı aynı
heyecan, sevinç ve coş-
kuyla hep birlikte kutluyo-

ruz. Turgutlu, her bay-
ramda olduğu gibi Ulusal
Egemenlik ve Çocuk
Bayramımızı kutladığımız
bugünde de harika. Hem-
şehrilerimle gurur duydu-
ğumu, her gittiğim yerde
Turgutlu insanını anlattı-
ğımı, öve öve bitiremedi-
ğimi paylaşıyorum.
Bizlere dünyada emsali
olmayan bu güzel bay-
ramı armağan eden Gazi
Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ve onun aziz ha-
tırları önünde bir söz
veriyorum. Görevde oldu-
ğumuz sürece çocukları-
mızı güzel ve aydınlık
günlerde ve ‘Egemenlik
kayıtsız şartsız milletindir’
diyerek büyütmek için eli-
mizden gelen bütün gay-
reti göstereceğiz" dedi.
İHA

23 Nisan "Çocuk Şenliği ve Ulusal Egemenlik
Korteji" ile kutlandı   
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, UEFA İstanbul
Temsilciliği açılışında yaptığı
konuşmada, Türkiye’nin ulus-
lararası spor organizasyonlarını
başarıyla gerçekleştirme kap-
asitesine sahip olduğunu vur-
gulayarak, "Olimpiyatlar dahil
her türlü spor etkinliğinin altın-
dan kalkacak gücümüz var"
dedi. Son 23 yılda yapılan spor
yatırımlarına dikkat çeken Er-
doğan, UEFA ile iş birliğinin
yeni temsilcilikle daha da güç-
leneceğini ifade etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan "Türkiye olarak
olimpiyatlar dahil her türlü ulus-
lararası spor etkinliğinin altın-
dan kalkacak kapasiteye
ziyadesiyle sahibiz" dedi. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, UEFA İstanbul

Temsilciliğinin açılış progra-
mında konuştu. Türkiye Futbol
Federasyonu'nun (TFF) UE-
FA'ya 1962 yılından beri tam
üye olduğunu hatırlatan Erdo-
ğan, "Tam 63 yıldır UEFA ile
yakın koordinasyon içinde çalı-
şıyoruz. Sadece son 20 senede
2005 ve 2023 yıllarında UEFA
Şampiyonlar Ligi finallerine,
2009 UEFA Kupası finaline,
2013 yılında FIFA U20 Dünya
Kupası'na, 2019 UEFA Süper
Kupa finaline başarı ile ev sa-
hipliği yaptık. Takımlarımız UE-
FA'nın organizasyonlarında her
sene boy gösteriyor. A Milli
Futbol Takımımız 2024 Avrupa
Futbol Şampiyonası'nda çey-
rek final oynarken, oynadığı fut-
bolla futbolseverlerin
gönüllerini fethetti. 2025 yılında
A Milli Takımımız, uluslar liginde

yer alma hakkını elde etti. 2026
UEFA Avrupa Ligi ve 2027
UEFA Konferans Ligi finallerine
inşallah ev sahipliği yapacağız.
2032 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası'nı ise İtalya ile birlikte ülke-
mizde düzenleyeceğiz. Türkiye
olarak olimpiyatlar dahil her
türlü uluslararası spor etkinliği-
nin altından kalkacak kapasi-
teye ziyadesiyle sahibiz"
ifadelerini kullandı. 

“uLuSLararaSı 
STanDarTLara SahİP 

YEnİ TESİSLEr 
İnşa ETTİk”

Türkiye'de son 23 yılda
spora yönelik yapılan yatırım-
lara dikkat çeken Erdoğan,
"Spor yatırımları noktasında
Türkiye'yi çok farklı bir lige ta-
şıdık. İllerimizin ihtiyaçlarına
göre yeni spor tesislerini hiz-

mete açtık. Toplam spor tesisi
sayısını bin 575'ten 4 bin
470'e yükselttik. Futbol, bas-
ketbol, voleybol sahalarını
mahallelere kadar yaydık. Fut-
bol sahası sayımız 595'ten bin
365'e çıktı. 

Türkiye'nin her köşesine
stadyumlar, yüzme havuzları,
futbol sahaları, gençlik mer-
kezleri, spor salonları inşa
ettik. Spor salonlarımızın sayı-
sını 372'den 904'e ulaştırdık.
Futbolda çoğu ömrünü ta-
mamlamış stadyumları yıkıp,
yerlerine uluslararası standart-
lara sahip yeni tesisler inşa
ettik. Türkiye genelinde yaptı-
ğımız stadyumlardan 38'i hiz-
mete girdi. 4 tanesinin yapımı,
4 tanesinin proje ihale çalış-
maları devam ediyor" şeklinde
konuştu. 

“23 YıL bOYunCa 
SEFErbErLİk ruhu

İLE ÇaLışTık”
Türkiye'de sporu etkileyen

altyapı eksiklerinin de önemli
ölçüde tamamlandığını belirten
Erdoğan, "Özellikle hızlı tren,
havalimanları, otoyolları, bölün-
müş yollar, diğer projelerle
ulaştırma altyapımızı tahkim
ettik. 26 olan havalimanı sayı-
mız, Çukurova Havalimanımızın
hizmete alınmasıyla 58'e çıktı.
İstanbul'da da önemli projelere
imza attık. Asrın projesi Mar-
maray'dan Avrasya Tüneli'ne,
Yavuz Sultan Selim Köprü-
sü'nden dün önemi daha iyi
anlaşılan Kuzey Marmara Oto-
yolu'na, üç pistin aynı anda
kullanıldığı İstanbul Havalima-
nı'ndan toplam uzunluğu 362
kilometreyi bulan raylı sistem

projelerine ve nice eserle İstan-
bul'un çehresini değiştirdik. Ül-
kemizde sporun hak ettiği
seviyeye gelmesi, Türkiye'nin
bu alandaki altyapısının dünya
standartlarına kavuşması için
23 yıl boyunca seferberlik ruhu
ile çalıştık. Şimdi bütün bu ça-
baları UEFA İstanbul Temsilcili-
ğinin açılmasıyla birlikte bir üst
aşamaya taşımış oluyoruz.
UEFA, Londra ve Brüksel'den
sonra ilk kez Türkiye'de temsil-
cilik açıyor. Türk futbolumuzun
gelişimi adına UEFA ile daha
fazla temas kuracak ve birlikte
ortak projelere imza atacağız.
Temsilciliğin aynı zamanda
önümüzdeki yıllarda düzenle-
yeceğimiz çeşitli futbol organi-
zasyonlarında da önemli roller
üstleneceğine inanıyorum" diye
konuştu. İha

“Her türlü organizasyonun altından kalkarız”
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Boğazdaki her rahatsızlık masum olmayabilir

iç Hastalıkları ve Tıbbi On-
koloji Uzmanı Doç. Dr. Mehmet
Emin Kalender, halk arasında
sıkça göz ardı edilen ancak
erken teşhisle tamamen tedavi
edilebilen bir hastalık olan gırt-
lak (larenks) kanserine karşı
önemli uyarılarda bulundu.   

İç Hastalıkları ve Tıbbi On-
koloji Uzmanı Doç. Dr. Mehmet

Emin Kalender, gırtlak kanseri-
nin genellikle basit bir boğaz
enfeksiyonu ya da geçici ses
kısıklığı sanılarak ihmal edildi-
ğini belirtti. Doç. Dr. Mehmet
Emin Kalender, "Oysa bu tür
belirtiler bazen vücudun ciddi
bir hastalık için verdiği ilk sin-
yaller olabilir. Erken tanı, tedavi
başarısında en büyük etkendir"

dedi. 
"3 Haftadan uzun 

süren ses kısıklığını
Hafife almayın" 

Özellikle 3 haftadan uzun
süren ses kısıklığı, boğazda ta-
kılma veya yanma hissi, yutma
güçlüğü, boyunda şişlik, kronik
öksürük ve nefes darlığı gibi
belirtilerin dikkatle değerlendi-
rilmesi gerektiğini vurgulayan
Dr. Kalender, bu tür semptom-
ların özellikle sigara ve alkol
kullanan bireylerde daha da
ciddiye alınması gerektiğini
söyledi. Kalender, "Toplumda
genellikle ses kısıklığı kendi
kendine geçer düşüncesiyle
önemsenmiyor. Ancak bu sü-
reçte hastalık ilerleyebiliyor.
Gırtlak kanseri erken evrede
fark edilirse, hem cerrahi hem
de radyoterapiyle yüksek
oranda başarı sağlanabiliyor"
ifadelerini kullandı. 

"sigara başlıca 
risk faktörü" 

Gırtlak kanserinde en
büyük risk faktörünün sigara

kullanımı olduğuna dikkat
çeken Dr. Kalender, "Sigara
yalnızca akciğerlere değil, baş
ve boyun bölgesine de ciddi
zarar verir. 

Özellikle 40 yaş üzeri, uzun
süreli sigara içicilerinde risk
ciddi şekilde artar. Alkol kulla-
nımı da bu riski artırır" şeklinde
konuştu. 

"toplum
bilinçlenmeli, erken 
tanı Hayat kurtarır"
Toplumun bu konuda bilin-

çlenmesinin büyük önem taşı-
dığını belirten Dr. Kalender,
"Her boğaz ağrısını basit bir
soğuk algınlığı olarak değerlen-
dirmek hastalığın ilerlemesine
neden olabilir. İnsanlar kendi
bedenlerini tanımalı, geçmeyen
belirtileri ciddiye almalı. Uzun
süreli ses değişikliği veya bo-
ğazda geçmeyen rahatsızlık
varsa mutlaka bir uzmana baş-
vurulmalı" dedi. 

"yaşam kalitesi
korunabiliyor" 

Gırtlak kanserinde erken

teşhis sayesinde ses ve yutma
fonksiyonlarının korunabildiğini
belirten Dr. Kalender, modern
tedavi yöntemlerinin hastaların
yaşam kalitesini yükselttiğini
ifade etti. Kalender, "Artık erken
tanı sayesinde organ koruyucu
tedaviler mümkün hale geldi.
Bazı durumlarda cerrahiye bile
gerek kalmadan sadece radyo-
terapi ile tamamen iyileşme
sağlanabiliyor" ifadelerine yer

verdi. 
"belirtileri göz 
ardı etmeyin" 

Dr. Kalender, son olarak şu
çağrıyı yaparak, "Boğazınızda
bir gariplik mi hissediyorsunuz?
Konuşurken zorlanıyor musu-
nuz? Bunu göz ardı etmeyin.
Vücudunuz size her zaman sin-
yaller gönderir. O sinyalleri duy-
mak hayatınızı kurtarabilir" diye
konuştu. iHa 

dermatoloji Uzmanı
Prof. Dr. Yavuz Yeşilova, ilkba-
har mevsimi ile birlikte artan
güneş ışınlarının cilt üzerinde
zararlı etkiler bırakabildiğini
ifade ederek, "Güneşe aşırı
maruz kalmak, cilt kanserinin
en yaygın türlerinden biri olan
melanoma neden oluyor" dedi.    

Dermatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Yavuz Yeşilova, ilkbahar
mevsimi ile birlikte artan güneş
ışınlarının insan cildi üzerindeki
etkilerine değindi. İlkbahar
mevsiminin, doğanın uyanışı ve
uzun kış günlerinin ardından
güneşin daha güçlü bir şekilde
kendini göstermeye başladığı
bir dönem olduğunu ifade eden
Yeşilova, birçok kişinin, kışın gri
ve soğuk havasından sonra gü-
neşin ısısına özlem duyduğu
için baharla birlikte kendini gü-

neşin sıcaklığına bıraktığını
söyledi. İnsanların güneşin ta-
dını çıkarırken aynı zamanda
bu mevsimle birlikte artan
güneş ışınlarına karşı dikkatli
olması gerektiğinin altını çizen
Yeşilova, "Bu mevsimde artan
güneş ışınları, cildimiz için pek
de dostane sayılmaz. İlkbahar
güneşi, genellikle kışın solgun-
laşmış cilt üzerinde daha fazla
zararlı etkiye sahiptir. Özellikle
güneşin zararlı ışınları, ciltte
tahribat oluşturduğu için kıza-
rıklıklara, lekelere ve yanıklara
neden olur. Ayrıca UVA ışınları-
nın ciltte erken yaşlanmaya ve
uzun vadede cilt kanseri gibi
ciddi sağlık sorunlarına neden
olduğunu da artık net bir şe-
kilde biliyoruz. Bu yüzden, ilk-
bahar güneşiyle her
buluştuğunuzda cilt sağlığınızı

korumak için önlem almanız ol-
dukça önemlidir" ifadelerini kul-
landı. 

"cildimiz için
teHlikeli süreç 

başladı" 
Güneşin keyfini güvenli bir

şekilde çıkarabilmek için cildin
doğru şekilde korunmasının,
sağlıklı bir yaşam tarzının ayrıl-
maz bir parçası olduğunu belir-
ten Yeşilova, "Kış boyunca
hassaslaşan cildimiz, şu anda
ilkbahar güneşine karşı oldukça
savunmasız. Ozon tabakasının
incelmesi gibi ciddi bir sorun
nedeniyle de artık bizim bildiği-
miz güneş yok ve UV ışınları,
bize çok daha fazla zarar vere-
biliyor. Bu nedenle kış aylarında
kullanmayı ihmal ettiğiniz
güneş koruyucularınızı yeniden
gün yüzüne çıkarmanın tam
vakti. Çünkü cildimiz için tehli-
keli süreç artık başladı. Zira, cil-
dinizi güneşe karşı savunmasız
bıraktığınız her gün, cilt kanseri
gibi ciddi bir hastalığa yaka-
lanma riskinizi artırıyor" diye
konuştu 

"güneşe aşırı maruz 
kalmak, cilt 

kanserinin en yaygın
türlerinden biri olan 

melanoma neden
oluyor" 

Güneşin zararlı ışınlarının
cilt üzerindeki zararlı etkilerin-
den korunmak, sadece yaz ay-
larında değil, ilkbaharda da
titizlikle uygulanması gereken
bir konu olduğunu dile getiren
Yeşilova, "Öncelikle UV ışınları-

nın cilt hücreleri üzerinde oluş-
turduğu hasar, zamanla cilt
kanseri riskini artırabiliyor.
Özellikle güneşe aşırı maruz
kalmak, cilt kanserinin en yay-
gın türlerinden biri olan mela-
noma neden oluyor. Bunun
dışında güneş ışınları ciltteki
kolajen ve elastin üretimini en-
gelleyerek, cildin erken yaşlan-
masına yol açıyor. Bu da ince
çizgiler, kırışıklıklar ve sarkma-
lar gibi yaşlanma belirtilerini
beraberinde getiriyor. Birçok ki-
şinin kâbusu haline gelen ve te-
davisi de oldukça zor olan
güneş lekeleri ise ayrı bir dert.
Çünkü güneşe maruz kalmak,
özellikle hassas ciltlerde, koyu
lekelerin ve çillerin ortaya çık-
masına neden oluyor. Bu sü-
reçte ayrıca cildinize ciddi zarar
veren sorunların başında gelen
güneş yanıklarına da dikkat
edilmeli. Unutmayın, güneş sa-
dece yazın değil, artık her mev-
sim cildimizi tehdit ediyor"
dedi. 

"bol su içmek, 
erken yaşlanma Ve 

kuruluk gibi 
sorunların 

önüne geçebilir" 
Açıklamalarında ilkbahar

güneşinden korunmak için alı-
nacak önlemlere de değinen
Prof. Dr. Yavuz Yeşilova, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü: 

"İlkbahar güneşi, genellikle
ılıman ve rahatlatıcı olsa da UV
ışınları cildinize zarar verebilir
ve uzun vadede sağlık sorunla-
rına yol açabilir. İlkbahar güne-

şinden korunmak için alabile-
ceğiniz bazı temel önlemler ön-
celikle güneş kremi kullanmak,
cildinizi güneşin zararlı ışınların-
dan korumanın en etkili yolu
yüksek koruma faktörlü (SPF)
güneş kremi kullanmaktır. SPF
30 veya üzeri bir güneş kremi,
cildinizi UVB ışınlarının zararla-
rından korur. Güneşe çıkmadan
en az 15-20 dakika önce kremi
cildinize uygulayın ve her iki sa-
atte bir tazeleyin. Yine güneşin
en güçlü olduğu 10.00-16.00
saatleri arasında dışarıda bu-
lunmamaya özen gösterin ya
da gölgelerde zaman geçir-
meye çalışın. Çünkü bu saat-
lerde UV ışınlarının etkisi çok
daha yoğundur. Uzun kollu
gömlekler, geniş kenarlı şapka-
lar ve UV korumalı gözlükler,
doğrudan güneş ışınlarından
korunmanıza yardımcı olabilir.
Ayrıca, güneşe doğrudan
maruz kalmamak için şemsiye
veya tenteler gibi gölgelik alan-

larda vakit geçirmek de iyi bir
tercihtir. İlkbahar ayları ile bir-
likte cilt bakım ürünlerinizde de
değişiklikler yapabilirsiniz.
Özellikle kışın kullandığınız
nemlendiricilerin yerine cilt tipi-
nize uygun olan daha hafif ve
su bazlı olanlara geçmeniz cil-
dinize tazelik getirecektir.
Çünkü güneşin etkisinin arttığı
dönemlerde cildinizin kuruma-
sını ve hasar görmesini engelle-
mek için düzenli olarak
nemlendirici kullanmanız ol-
dukça önemlidir. 

Ayrıca, cilt tipinize uygun te-
mizleyicilerle gün sonunda cil-
dinizi iyice temizlemeyi
unutmayın. Cildimiz ayrıca gü-
neşin etkisiyle daha fazla su
kaybeder. Bu nedenle, cildin
nem dengesini korumak için
bol su içmeye özen gösterin.
Cildinizin su kaybını önlemek,
erken yaşlanma ve kuruluk gibi
sorunların önüne geçebilir."
iHa 

Uzmanlardan bahar güneşi uyarısıUzmanlardan bahar güneşi uyarısı

‘Hastalıkların tanısını geciktiren 3 ölümcül hata'
Hastalıklarda tanının

gecikmesinin ölümcül olabile-
ceğini belirten İç Hastalıkları
Uzmanı Dr. Mesut Şahin, "Tanı
gecikmesinin en temel neden-
lerinden biri, hastalıkların ilk be-
lirtilerinin halsizlik, baş ağrısı,
iştahsızlık gibi genel ve sıradan
yakınmalarla sınırlı kalmasıdır.
Bunun yanı sıra, özellikle genç-
lerde sık görülen düşük risk al-
gısı, bireylerin kendilerini
sağlıklı hissetmeleri nedeniyle
sağlık taramalarını gereksiz
görmelerine yol açar. Ancak iyi
hissetmek, her zaman sağlıklı
olmak anlamına gelmez. Birçok
ciddi hastalık uzun süre belirti
vermeden ilerleyebilir. Üçüncü
ve en sık karşılaşılan neden ise
modern yaşamın getirdiği
yoğun tempo nedeniyle sağlık
kontrollerinin ertelenmesidir"
dedi. 

Günümüzde modern tıbbın
sunduğu tüm imkanlara rağ-
men birçok birey için hastalık,
farkında olmadan tehlike oluş-
turmaya devam ediyor. Tanısı
konulmamış bazı hastalıklar ise
yalnızca bireyin hayat kalitesini
düşürmekle kalmıyor, aynı za-
manda geri dönüşümsüz
komplikasyonlara, organ kayıp-

larına ve hatta ölümcül sonuç-
lara neden olabiliyor. Medical
Park Ordu Hastanesi İç Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Mesut Şahin,
tanısı konulmayan hastalıklar ile
ilgili uyarılarda bulundu. 

"Vücudumuz bize 
sinyaller gönderir" 
Yorgunluk, halsizlik, kilo

kaybı ya da ani kilo artışı, baş
dönmesi gibi sık göz ardı edilen
belirtilerin aslında bazı hastalık-
ların habercisi olabileceğine
dikkat çeken Uzm. Dr. Şahin,
"Diyabet, hipertansiyon, karaci-
ğer yağlanması ya da tiroit bo-
zuklukları gibi birçok kronik
hastalık, başlangıçta sessiz
seyreder. Tanısı geciken hasta-
lıklar ise organ hasarına kadar
gidebilir" diye konuştu. 

"rutin kontroller 
iHmal edilmemeli" 

Toplumda ‘bir şeyim yoksa
doktora gitmem' anlayışının
yaygın olduğunu belirten Uzm.
Dr. Şahin, "Sağlıklı bireylerde
bile yılda bir kez genel check-
up yaptırmak, olması muhtemel
hastalıkların erken dönemde
tespiti açısından büyük önem
taşır. Basit bir kan testi ya da
görüntüleme ile hayat kurtara-
cak sonuçlara ulaşmak müm-

kündür" ifadelerine yer verdi. 
İstatistiki verilerden bahse-

den Uzm. Dr. Şahin, "Dünya
Sağlık Örgütü (WHO) ve ulus-
lararası sağlık araştırma kurum-
larının yayımladığı istatistiklerin,
tanısı konulmamış hastalıkların
toplum sağlığı açısından ne
denli ciddi bir tehdit oluşturdu-
ğunu çarpıcı biçimde ortaya
koymaktadır. Tip 2 diyabet has-
talarının yaklaşık yüzde 40'ı,
hastalığından habersiz bir şe-
kilde yaşamını sürdürmektedir.
Diyabetin erken döneminde
belirgin bir semptom görülme-
mesi, bu durumun en önemli

nedenlerinden biridir. Oysa tanı
geciktiğinde, diyabet kalp-
damar hastalıkları, böbrek yet-
mezliği, körlük ve ayak
ampütasyonları gibi ciddi
komplikasyonlara yol açabil-
mektedir. Benzer şekilde hiper-
tansiyon (yüksek tansiyon)
vakalarının yaklaşık yüzde 50'si
tanı almadan ilerlemekte, birey-
ler ancak başka bir hastalık ne-
deniyle sağlık kuruluşuna
başvurduklarında hipertansiyon
tanısı almaktadır. Bu sessiz
hastalık, uzun süre fark edilme-
den damarlarda hasar oluştura-
rak inme, kalp krizi, böbrek

yetmezliği gibi ölümcül sonuç-
lara neden olabilir. Bu veriler
yalnızca bireysel sağlığı tehdit
etmekle kalmaz, aynı zamanda
sağlık sistemlerine olan ekono-
mik yükü de katlanarak artırır.
Tanı konulmamış bir hastalık,
zamanla daha karmaşık ve ma-
liyetli bir tedavi sürecine dönü-
şür. Oysa erken tanı, hem
yaşam süresini uzatmakta hem
de yaşam kalitesini ciddi
oranda artırmaktadır" şeklinde
konuştu. 

"tanıyı geciktiren 
iHmallere dikkat" 

Uzm. Dr. Şahin, tanının ge-
cikmesinin başlıca nedenlerini
şöyle paylaştı: 

"Tanının gecikmesinin en
temel nedenlerinden biri, has-
talıkların daha çok belirgin bir
şekilde başlamaması ve ilk be-
lirtilerinin halsizlik, baş ağrısı,
iştahsızlık gibi genel ve sıradan
yakınmalarla sınırlı kalmasıdır.
Bu tür semptomlar, çoğu
zaman günlük yaşamın stresi,
yorgunluk ya da mevsimsel de-
ğişikliklerle ilişkilendirilerek
önemsenmez. Bunun yanı sıra,
özellikle genç erişkinlerde sık
görülen düşük risk algısı, birey-
lerin kendilerini sağlıklı hisset-

meleri nedeniyle sağlık tarama-
larını gereksiz görmelerine yol
açar. Ancak iyi hissetmek, her
zaman sağlıklı olmak anlamına
gelmez, birçok ciddi hastalık
uzun süre belirti vermeden iler-
leyebilir. 

Üçüncü ve en sık karşılaşı-
lan neden ise modern yaşamın
getirdiği yoğun tempo nede-
niyle sağlık kontrollerinin erte-
lenmesidir. İş ve sosyal yaşam
arasında sıkışan bireyler, dü-
zenli kontrol alışkanlığı geliştire-
mediğinden hastalıklar ancak
ileri evrede, belirgin hasarlar
oluştuktan sonra fark edilebil-
mektedir."  

"Modern tıpta önleyici yak-
laşım esastır" diyen Uzm. Dr.
Şahin, "35 yaş üstü bireylerin
yılda en az bir kez detaylı bir
sağlık taramasından geçmesi
gereklidir. Ayrıca, ailesinde ge-
netik hastalık öyküsü bulunan-
ların, yaşam tarzı risk
faktörlerine sahip bireylerin (si-
gara, obezite, sedanter yaşam)
daha sık kontrol altında olması
gerekir. Tanısı konulmamış has-
talıkların bireysel etkilerinin yanı
sıra, sağlık sistemlerine yükleri
de göz ardı edilmemelidir" ifa-
delerini kullandı. iHa
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Gençlİk ve Spor Bakanlığı
Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü
(KYGM) tarafından düzenlenen
YURTLİG Erkekler Ege Bölge Bi-
rinciliği Voleybol Müsabakaları,
Manisa’da coşkuyla başladı. 

Manisa Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü’nün ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen turnuvada, Afyon,
Aydın, Bilecik, Denizli, Eskişehir,
İzmir, Kütahya, Manisa ve Muğla
illerinden gelen yurt voleybol ta-
kımları şampiyonluk mücadelesi
veriyor. Çok Amaçlı Spor Sa-
lonu’nda oynanan müsabaka-
larda sporcular, Türkiye finallerine
yükselmek için ter döküyor. Ma-
nisa Gençlik ve Spor İl Müdürü

Yunus Öztürk, turnuvaya katılan
tüm takımlara başarılar dileyerek,
KYGM bünyesinde kalan öğrenci-
lerin sportif faaliyetlerle buluşma-
sının son derece önemli olduğunu
vurguladı. Öztürk, “Gençlerimizin
sporla iç içe olmaları, hem fiziksel
gelişimleri hem de sosyal yönleri-
nin güçlenmesi açısından büyük
önem taşıyor. Yurtlarımızda bu tür
faaliyetlerle öğrencilerimizin yete-
neklerini sergilemeleri ve kendile-
rini geliştirmeleri için her türlü
imkânı sunmaya devam edece-
ğiz.” ifadelerini kullandı. Çok
Amaçlı Spor Salonu’nda düzenle-
nen açılış seremonisine KYGM
Yurt Hizmetleri Müdürü Seyhan

Terz, KYGM Şube Müdürü Veli
Serkan Kömür, Eğitim Şube Mü-
dürü Orçun Sarıgül, Spor Faali-

yetleri Birimi Şube Müdürü Ali
Belindir, antrenörler ve çok sayıda
sporcu katıldı. spor servisi

Voleybol müsabakaları
Manisa’da başladı
Voleybol müsabakaları
Manisa’da başladı

mAnİsA Büyükşehir Belediyespor Kulübü kadın
voleybol takımı, 2025-2026 sezonu planlaması kap-
samında geçtiğimiz sezon Sultanlar Ligi’nde Aydın
Büyükşehir Belediyespor forması giyen Smaçör
Mevre Nur Öztürk’ü renklerine bağladı.

2025-2026 sezonu kapsamında transfer hamle-
sine devam eden Manisa BBSK voleybol takımı, Sul-
tanlar Ligi’nden bir ismi kadrosuna kattı. Geçtiğimiz
sezon Aydın Büyükşehir Belediyespor forması giyen
Smaçör Merve Nur Öztürk ile sözleşme imzalandı.
Halil Onultmak Spor Tesislerinde düzenlenen imza
töreninde Manisa BBSK Voleybol Şube Başkanı
Murat Kümüştekin de yer aldı. Öztürk, imza töreni
sonrasında yaptığı açıklamada, “Kulübün hedefi Sul-
tanlar Ligi’ne yükselmek. Organizasyonun ciddiye-
tine yaptığımız görüşmelerde şahit oldum. Oyuncu
olarak ben de bu hedefin bir parçası olmak istedim.
Hep birlikte Sultanlar Ligi’ne yükselmek için müca-
dele edeceğiz” dedi.

“OYUNCU KADROMUZ ŞEKİLLENMEYE BAŞLADI”
Transfer sezonuna hızlı bir başlangıç yaptıklarını

belirten Manisa BBSK Voleybol Şube Başkanı Murat
Kümüştekin, “Oyuncu kadromuz şekillenmeye baş-
ladı. Son olarak Merve Nur Öztürk’ü renklerimize
bağladık. Smaçör mevkiinde görev yapan Merve’nin
bize çok önemli katkılar vereceğini biliyoruz. Uzun bir
sezon bizleri bekliyor. Bu uzun maratonda kadro kali-
tesi ve derinliğini sağlamak için çalışıyoruz. Atılan im-
zanın her iki tarafa da hayırlı olmasını diliyorum”
dedi.

MERVE NUR ÖZTÜRK KİMDİR?
1.85 boyunda olan 2000 doğumlu Smaçör Merve

Nur Öztürk, Galatasaray altyapısında voleybol kari-
yerine başladı. Öztürk, daha sonra Galatasaray II,
Maltepe Yalı, Marmara Akademi, Çanakkale Beledi-
yespor, CeraStyle OSB Teknik Koleji Gençlik, Nilüfer
Belediyespor ve Aydın Büyükşehir Belediyespor for-
maları giydi. spor servisi

Mevre Nur Öztürk
Manisa BBSK’da

Yunusemre Belediyesi ve
Yunusemre Belediyespor tarafın-
dan organize edilen 23 Nisan
Futbol Turnuvası, 12 takımın ka-

tılımıyla yapıldı.
Yunusemre Belediyesi 23

Nisan Futbol Turnuvası coşkuyla
gerçekleştirildi. Evrenos Kasap

Emin Kaçar Futbol Altyapı Tesis-
leri'nde düzenlenen turnuvada
12 takım ter döktü. Heyecanlı ve
çekişmeli geçen müsabakalar

sonunda Manisaspor birinci, Tur-
gutlu Gençordu ikinci, Yunu-
semre Belediyespor üçüncü,
Akhisar Yıldırımspor ise dör-
düncü oldu. Dereceye giren ta-
kımlara kupalarını takdim eden
Yunusemre Belediyespor Baş-
kanı Bülent Kanik, tüm takımları
mücadelesinden ötürü tebrik etti.
Başkan Kanik, "Çocuklarımızın
bayramı olan 23 Nisan, aynı za-
manda ulusal egemenliğimizin
de sembolüdür. Bu özel günde
şehrimizin güzide takımları ile bir
arada olmaktan mutluluk duy-
duk. Katılımcı tüm takımlarımız
adına faydalı bir turnuva oldu.
Emeği geçenlere teşekkür ede-
riz" ifadelerini kullandı. İHA

Yunusemre’de 23 Nisan Futbol Turnuvası 


